
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PARA CONOCIMIENTO DEL PERSONAL 

 
LA PLATA, 23 de febrero de 2006. 

 
Visto que mediante el expediente nº 21.100-517.301/06 los Subsecretarios 

de Seguridad, Investigaciones en Función Judicial, Administrativo, de Información para la Prevención 
del Delito, de Formación y Capacitación, el Auditor General de Asuntos Internos, la Directora General 
de Coordinación de Políticas de Género, el Presidente de la Caja de Retiros, Jubilaciones y Pensiones 
de las Policías de la Provincia de Buenos Aires y el Director de Servicios Sociales, propician ascender a 
partir del 1 de enero del año en curso, al grado inmediato superior, al personal que revista en el 
Estatuto- escalafón -Ley nº 13.201 y su modificatoria Ley n° 13.369-, de las Policías de la Provincia de 
Buenos Aires, y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que la Ley nº 13.201, modificada por Ley nº 13.369, en su artículo 36 
determina los criterios para la promoción del personal policial a un grado superior, en tanto que el 
artículo 43 establece la exigencia que la autoridad de aplicación evalúe y califique al personal como 
mínimo, una vez al año; 

  
Que de conformidad a lo previsto por el artículo 41 del Decreto 

Reglamentario nº 3.326/04, modificado por Decreto nº 3.436/04, se encuentra en proceso de 
aprobación la Guía para el Desarrollo de la Carrera, mediante la cual se determinarán las condiciones, 
requisitos y procedimientos destinados a regular el ascenso de grado y promoción de nivel del 
personal, en cada una de las carreras de las Policías de la Provincia; 

 
Que asimismo, dicho cuerpo reglamentario en su artículo 42 establece que 

los ascensos de grados se harán efectivos a partir del 1 de enero de cada año; 
 
Que mediante Resolución Ministerial nº 1.194/05 se aprobó y determinó el 

sistema de ascenso de grado del personal con estado policial hasta tanto se implemente el previsto en 
el Título IV, Capítulo III del Decreto Reglamentario nº 3.326/04, modificado por Decreto nº 3.436/04; 
 

Que en orden a lo expuesto, deviene oportuno y conveniente, promover el 
ascenso de los agentes que han acreditado poseer la aptitud para su promoción al grado inmediato 
superior, acorde la calificación efectuada por las respectivas autoridades superiores, conforme al 
Anexo 1 de la Resolución Ministerial nº 1.194/05; 

N° 19 LA PLATA, viernes 24 de febrero de 2006 

 

 
 

Ü RESOLUCIÓN N° 174, PROMOVIENDO AL GRADO INMEDIATO SUPERIOR 
A PERSONAL DE LAS POLICÍAS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES. 

Ü RESOLUCIÓN N° 175, PROMOVIENDO AL GRADO INMEDIATO SUPERIOR 
A PERSONAL DE APOYO A LAS POLICÍAS DE LA PROVINCIA DE BUENOS 
AIRES. 

 
 

BOLETIN INFORMATIVO                                              

    
______________________________________________________________________________________________

          ______________________________________________________________________________________________

EL SEÑOR MINISTRO DE SEGURIDAD

COMUNICA

     

SUMARIO



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-2-

Que han tomado la intervención que le compete, la Subsecretaría 
Administrativa, a través de las Dependencias con injerencia en materia de recursos humanos y 
presupuestaria, como así también la Auditoría General de Asuntos Internos y la Intervención de la 
Dirección General de Sumarios Administrativos;  

 
Que  la  presente  se  dicta  en  uso  de las  atribuciones  que  le confieren 

las Leyes nº 12.155 (T.O. Decreto nº 3.206/04), nº 13.175, nº 13.201, modificada por Ley nº 13.369, 
nº 13.409, el Decreto nº 3.326/04, modificado por Decreto nº 3.436/04, y la Resolución Ministerial nº 
1.194/05; 
  

Por ello, 
 

EL MINISTRO DE SEGURIDAD 
 

RESUELVE: 
 
 
ARTÍCULO 1°.- Promover, en la Jurisdicción 1.1.1.17, MINISTERIO DE SEGURIDAD, al grado 
inmediato superior, a partir del 1 de enero de 2006, al personal de las Policías de la Provincia de 
Buenos Aires, cuyos datos de individualización se consignan como Anexo 1, que forma parte 
integrante del presente acto administrativo, en los términos de los artículos 36, 43 y concordantes de 
la Ley nº 13.201 y artículos 41, 42 y concordantes del Decreto nº 3.326/04, modificado por Decreto 
nº 3.436/04, y conforme a la Resolución Ministerial nº 1.194/05. 
 
ARTÍCULO 2°.- Regístrese, notifíquese, comuníquese a la Secretaría General de la Gobernación -
Dirección Provincial de Personal de la Provincia-, publíquese en el Boletín Informativo. Cumplido 
archívese. 
 
RESOLUCIÓN N° 174. 
 

Dr. LEON CARLOS ARSLANIAN 
Ministro de Seguridad 

   Provincia de Buenos Aires 
_______________ 

 
ANEXO 1 

     

     

A COMISIONADO LOS SIGUIENTES INSPECTORES:   

     

Orden Apellido y Nombres Matrícula Clase Legajo 

1.  MATELICA Gladys Magdalena 12666425 1957 014341 

2.  ODORIZZI Irma Silvia 13434262 1957 012952 

     

    

A INSPECTOR LOS SIGUIENTES CAPITANES:    

    

Orden Apellido y Nombres Matrícula Clase Legajo 

1.  AGUILERA Javier Santiago 14150793 1961 014660 

2.  ALTAMIRANO Juan Carlos 12535432 1958 012973 

3.  AMORETTI Roberto Enrique Daniel 13899195 1957 013205 

4.  ARENAS Gustavo Alberto 13560631 1959 014101 

5.  AYALA Nelson Ruben 13856958 1957 014127 

6.  AYALA Néstor Orlando 14070230 1960 013211 

7.  BATTAFARANO LEONY Elena 13617379 1959 013655 

8.  BOY María Adela 13612588 1959 013656 

9.  BURATOVICH Raúl Alberto 12844871 1957 013229 

10.  BUSTAMANTE Miriam Liliana 13033837 1958 013657 

11.  CABRERA Mónica Elisabet 12740140 1957 014446 



Boletín Informativo N° 19 
 

 

 -3-

12.  CANOSA Víctor María 14863892 1962 014734 

13.  CARNA Silvio Constantino 12785585 1957 013236 

14.  CHAVES Rodolfo Humberto 16964466 1964 015535 

15.  CISTERNA Adrián Gustavo 16325996 1963 014745 

16.  CONCINA Silvia 11133723 1954 012937 

17.  D'ANGELICO Leonardo 13744105 1956 013004 

18.  DELGADO Juan Adolfo 12095017 1955 013249 

19.  FAURE Carlos Alberto 14591495 1962 014772 

20.  FERNANDEZ Carlos Eduardo 11641075 1955 013528 

21.  FIEL Delia Inés 12050844 1956 013661 

22.  FIEL Hugo Rodolfo 11113893 1954 013022 

23.  GARCIA Oscar Raúl 13130834 1957 013031 

24.  GEREZ Ricardo Alberto 14030470 1960 013532 

25.  GIMENEZ Silvia Amelia 13713699 1957 012942 

26.  GOLPE Julio Argentino 11633831 1955 014192 

27.  GRILLO Carlos Alberto 11674698 1955 012765 

28.  GUERRERO María Alba 12634293 1958 013432 

29.  HAIT Juan Carlos 12057498 1958 013044 

30.  HUICI José Miguel 13318896 1957 013549 

31.  LESCANO Avelino Enrique 13484539 1959 014809 

32.  LOMBARDI Héctor Hugo 12775653 1957 013059 

33.  LOPEZ Omar Angel 10231153 1954 012789 

34.  MACIEL Darío Ramón 12238668 1958 013310 

35.  MEDINA Edgardo Aníbal 13446873 1959 013453 

36.  METALLO Sergio Gabriel 13479100 1959 013320 

37.  MODAFFARI Domingo 10077779 1952 012799 

38.  MORTARINI Osvaldo Jorge 10934408 1953 013079 

39.  MUÑOZ Walter Alberto 13770064 1961 014549 

40.  PAVON Pedro Abdón 12012310 1956 013587 

41.  PELLEGRINI Guillermo Néstor 12039046 1956 013588 

42.  POLI Irma Graciela 13551236 1957 013444 

43.  REBESADO Olga Haidee 10602657 1953 013445 

44.  REPPALLI Carlos Enrique 12610414 1958 014581 

45.  RIVELLI José Luis 10370670 1952 013106 

46.  RODRIGO Rogelio Antonio 13604207 1957 013110 

47.  ROLERI Eduardo Alberto 12029009 1956 013366 

48.  RUBIO Roberto Eduardo 14541993 1962 014592 

49.  SALVATIERRA Carlos Rodolfo 11010780 1954 013369 

50.  SECOLO Sergio Antonio 16250370 1958 014602 

51.  SITA José Oscar 13450464 1959 014298 

52.  SOLOA Gregorio Armando 11436400 1954 013375 

53.  VACA Custodio Eduardo 14482777 1961 014620 

54.  VAQUERO Ana Mercedes 11019275 1954 013450 

55.  VILA Edgardo Luis 14996567 1962 014926 

56.  VILLARREAL Carlos Hugo 11993253 1955 013406 

57.  ZONTA Graciela Regina 14186609 1959 014631 

    

    

A CAPITÁN LOS SIGUIENTES TENIENTES 1°:    

     

Orden Apellido y Nombres Matrícula Clase Legajo 

1.  ABAD Blas Fernando 16264062 1963 017792 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-4-

2.  ABDO Omar 18489154 1967 017256 

3.  ACOSTA Jorge Eduardo 17610643 1965 017982 

4.  ACOSTA Marcelo Fabián 20693046 1969 017983 

5.  ACOSTA Pedro Sandro 20034679 1968 017258 

6.  ACUÑA Javier Esteban Miguel 16626689 1965 017984 

7.  AGUILERA Daniel Luis 18212861 1967 017985 

8.  AGUIRRE Horacio Fabián 17837019 1965 016376 

9.  AGUIRRE Jorge Dante 16929787 1964 017987 

10.  ALFONSO Víctor Rodolfo 20446099 1968 018217 

11.  ALIANO Jorge Aníbal 16240393 1962 016384 

12.  ALVEZA Gustavo Adrián 16208153 1962 016337 

13.  AMARILLA Sergio 17322061 1965 017266 

14.  AMICONE Cesar Fabián 20037652 1968 017267 

15.  ANDORNINO Carlos Héctor 16298394 1963 016962 

16.  ANTONECCHIA Sergio 20184514 1968 018185 

17.  AQUINO Carlos Alberto 20481184 1968 017990 

18.  AQUINO Darío Antonio 18257611 1967 017271 

19.  ARAGON Ruben Daniel 13789565 1960 013472 

20.  ARAGONES Rafael Fortunato 17864235 1966 018229 

21.  ARANEDA Raúl Alfredo 16639337 1963 018231 

22.  ARMANINO Gabriel Eduardo 20903264 1969 018238 

23.  ARNOUK Claudio Fabián 16453618 1963 018240 

24.  ARRIOLA Ruben Oscar 18383713 1967 017272 

25.  ASLA Claudio Gustavo 12582565 1958 012977 

26.  AVALOS Néstor Hugo 16643604 1964 016891 

27.  AYALA Jorge Oscar 18368962 1967 018244 

28.  BAGALA Miguel Angel 20717731 1969 017996 

29.  BAIGORRIA Silvina Patricia 18604107 1967 017799 

30.  BALLETBO Lucio Edgard 16442838 1963 017998 

31.  BALLON Héctor Esteban 21431872 1970 018249 

32.  BAÑOS Carlos Walter 14829340 1962 015466 

33.  BARRAGAN Julio Cesar 20428516 1968 018002 

34.  BARRERA Gustavo Javier 20776007 1969 017801 

35.  BARRIOS Andrés Fabián 17688491 1966 016413 

36.  BARRIOS Héctor Horacio 16120509 1961 016967 

37.  BASIGALUPO Julio Ricardo 13828693 1960 015861 

38.  BELLO Angel Alberto 20186022 1968 018007 

39.  BENAGHI Carlos Daniel 18540200 1967 018733 

40.  BIANCHI Daniel Omar 18319775 1967 017290 

41.  BIBINI Sergio Gustavo 20825891 1969 018269 

42.  BIORDO Miguel Angel 20827026 1969 018271 

43.  BIZJAK Claudio Omar 16138352 1963 018008 

44.  BLANCHE Gustavo Patricio 14258458 1961 016430 

45.  BONACHERA Gustavo Walter 17487193 1965 016435 

46.  BORDON Gustavo Maximiliano 21093354 1969 018279 

47.  BORRA Daniel 16768158 1964 016436 

48.  BRITOS Rodolfo Ernesto 18245740 1966 016893 

49.  BURGOS Lidia Patricia 18530319 1967 017808 

50.  BURGOS Marcelo Alejandro 20252538 1968 018012 

51.  BUSTAMANTE Daniel Orlando 20490525 1968 018288 

52.  BUSTO Mario Angel 18237616 1969 017292 

53.  CABALERI Roberto Angel 16005855 1962 017306 



Boletín Informativo N° 19 
 

 

 -5-

54.  CABIRON Martín Andrés 17863147 1966 017308 

55.  CACERES Juan Alberto 16918673 1964 017318 

56.  CAGLIARI Isabel Carmen 17925611 1966 017810 

57.  CALDERON Carlos Mauricio 20028079 1968 018017 

58.  CALGARO DIOBET Luis 16849723 1964 018018 

59.  CAMACHO Ruben Angel 14904173 1962 017309 

60.  CAMELIA Jorge Daniel 18333631 1966 016449 

61.  CAMINADA Aldo Fabián 18487398 1967 018020 

62.  CANESSA Carlos Enrique 17345758 1965 018306 

63.  CARBAJAL Raúl Oscar 17880304 1966 015917 

64.  CARDENAS Cristian Sergio 17189263 1964 018023 

65.  CARDOZO Edgar Omar 18355681 1967 017315 

66.  CARDOZO Juan Vicente 16748967 1963 018315 

67.  CARRIZO Miguel Angel 17273206 1965 018039 

68.  CARRO Víctor Manuel 20639632 1969 017811 

69.  CASEY Guillermo Heraldo 18084606 1967 018319 

70.  CASTAÑARES Hugo Alberto 18363372 1966 018024 

71.  CASTEARENA Dante German 20522337 1969 018025 

72.  CAZORLA Walter Osvaldo 20510550 1968 018028 

73.  CESAR Julio 16348686 1963 016462 

74.  CHOREN Juan Ruben 20377210 1968 017328 

75.  CIARDULLI Guillermo Osvaldo 20825898 1969 017815 

76.  COBAS Rosa Edith 16799940 1964 017816 

77.  COCCARO Carlos Marcelo 17524145 1966 016895 

78.  COMISO Gustavo Alberto 17748840 1966 018337 

79.  CONTARDO Claudio Alejandro 17447996 1965 018339 

80.  CORDOBA Héctor Horacio 17481028 1965 018032 

81.  CORONEL Luis Antonio 20159605 1968 018035 

82.  CORREA Néstor Daniel 20023747 1968 018036 

83.  CRISTIANO Guido Jesús 20052488 1968 017329 

84.  CUNIAL Fernando 20231311 1968 017330 

85.  DE ABREU Fernanda Gabriela 20051096 1968 018359 

86.  DECIMA Ricardo Omar 17522129 1965 018042 

87.  DEFALCO Aníbal Martín 18555591 1967 017341 

88.  DIAZ Angel Mario 17881802 1966 018045 

89.  DIAZ Luis Alejandro 20737379 1969 018368 

90.  DIAZ Osmar Norberto 20935649 1969 018046 

91.  DONADINI Carlos Arturo 16168935 1963 015976 

92.  D'ORTO Alfredo Héctor 17193060 1964 018353 

93.  EMPEDOCLE Claudio Gabriel 20215690 1968 018378 

94.  ESCAMES Mirian Marta 18257227 1967 018381 

95.  ESPINOLA Carlos Antonio 16336175 1963 016998 

96.  ESTEVE José Fabián 16585556 1964 015560 

97.  FASIO Claudio Fabián 18084630 1966 016516 

98.  FELICE Gustavo Marcelo 18380043 1967 017346 

99.  FERREIRA Sergio Oscar 17727732 1966 017352 

100.  FEWKES Walter Daniel 16111962 1963 016899 

101.  FITIPALDI Sergio Alberto 17032313 1964 018056 

102.  FLEITAS Susana Beatriz 16577504 1963 018404 

103.  FLORES Guillermo Norberto 16444890 1963 018058 

104.  FLORES SALINAS Oscar Antonio 18656293 1964 018059 

105.  FRANZOIA Raúl Oscar 17063420 1964 018062 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-6-

106.  FREDES Javier Alberto 20366142 1968 018063 

107.  GALLARDI NAVARRO Claudio 14790965 1962 015126 

108.  GALLARDO Guillermo Valdemar 18396973 1967 017355 

109.  GALLARDO Gustavo Ariel 20493870 1968 017834 

110.  GARAT Sergio Raúl 16925922 1964 016023 

111.  GARCE Angel Eduardo 16085692 1962 016024 

112.  GARCETE Roberto Oscar 17420643 1965 017835 

113.  GARCIA Alberto Tomas 20475794 1969 018066 

114.  GARCIA Edgardo Raúl 17710150 1965 018191 

115.  GAUCHEZ Gabriel Luis 18250915 1966 017010 

116.  GINI María José 17941488 1966 017841 

117.  GODOY Nancy Elisabet 18620582 1967 017843 

118.  GOMES Luis Humberto 13365291 1959 016043 

119.  GOMEZ Gerardo Julio 21548397 1970 018439 

120.  GOMEZ Jorge Osvaldo 20797212 1969 018440 

121.  GOMEZ Juan José 17993616 1967 018069 

122.  GOMEZ LATAS Avelino 17816350 1962 016560 

123.  GOMEZ Marcelo Daniel 17256204 1965 016900 

124.  GOMEZ Omar Eladio 18429337 1967 018071 

125.  GOMEZ Ovidio Alejandro 18362252 1967 018072 

126.  GOMEZ Walter Saturnino 21711514 1970 018442 

127.  GONZALEZ Pedro Alberto 16413210 1963 018450 

128.  GORDILLO Carlos Alberto 17097374 1964 018073 

129.  GUILARDUCCI Marcelo Darío 20035165 1968 018430 

130.  GUINDO Santiago Luis 17806257 1966 017372 

131.  GUTIERREZ Antonio Mártires 17345805 1965 018192 

132.  GUTIERREZ Nelson Fabio 17228265 1964 018075 

133.  HEREDIA Sergio Daniel 20880127 1969 018076 

134.  HERNANDO Eduardo Fabián 18375936 1967 018460 

135.  IDOETA Claudio Ariel 16302692 1963 018470 

136.  INGENIERI Raúl Alejandro 18225728 1967 017851 

137.  INGLESE Fabián Ernesto 16105595 1962 016346 

138.  JUAN Hugo Hernán 20834101 1969 018082 

139.  JUAREZ Diego David 20834156 1969 018083 

140.  KARP Angel Mauricio 20007509 1968 018479 

141.  KIKUCHI Daniel Federico 21483834 1970 018482 

142.  KLINEC Marcelo Eduardo 20694644 1969 018085 

143.  LAVALLE Alicia Mabel 17637330 1966 018494 

144.  LEDESMA Daniel Angel 18402291 1967 018090 

145.  LEIVA Roberto Marcelo 21139331 1969 018498 

146.  LEVINSON Marcos Guillermo 17974982 1966 016601 

147.  LEWICKI Nelson Roberto 18078202 1966 017854 

148.  LIZZANO Roque Marcelo 20348229 1968 018092 

149.  LOMPIZANO Marcelo Carlos 17740183 1969 018194 

150.  LOPEZ Cesar Jesús Guido 20050112 1968 018503 

151.  LOPEZ Hugo Marcelo 18249089 1967 017387 

152.  LOPEZ MURILLO Leandro 21487003 1970 018497 

153.  LOPEZ Ricardo Horacio 17480010 1965 018094 

154.  LOPEZ Walter David 16598884 1964 017388 

155.  MACCARRONE Walter Mauricio 18461236 1967 018095 

156.  MACHUCA Gustavo Fabián 20702363 1969 017858 

157.  MAFFEO Daniel Horacio 16775460 1964 016101 



Boletín Informativo N° 19 
 

 

 -7-

158.  MANGONI Carlos Norberto 21443992 1970 018514 

159.  MARINO Roberto Claudio 18235152 1967 018743 

160.  MARISCURRENA Juan Carlos 18151859 1966 018519 

161.  MARTI Marcela Elizabeth 18537510 1967 018521 

162.  MASSAN Néstor Fabián 18086977 1967 018530 

163.  MAZZUCCO Jorge Enrique 17057767 1964 016641 

164.  MEDINA Jorge Omar 18575194 1966 017867 

165.  MEDINA José María 20804132 1969 018103 

166.  MEDINA Julio Jorge Abel 18439877 1967 018104 

167.  MENANT Sergio Ariel 16847889 1966 017030 

168.  MERLINO Juan José 20719680 1969 018540 

169.  MERLO Marcelo Daniel 21617866 1970 018541 

170.  MEZA Claudio Alberto 18283073 1966 018543 

171.  MIRAMBELL Luis Alberto 14187474 1961 016134 

172.  MORALES Carlos Daniel 16462627 1963 016662 

173.  MOREL Daniel Gaspar 17656491 1966 018109 

174.  MOREYRA Luis Alberto 17125685 1964 016664 

175.  MOZQUEDA Javier 17092909 1964 017407 

176.  MUSTO Alberto José Alejandro 18473774 1967 017399 

177.  NEIBERT Luis Alberto 17711299 1966 017874 

178.  NIEVA Edgardo Alberto 17267002 1964 017413 

179.  NIEVE Gustavo Adrián 21649152 1970 018558 

180.  NUÑEZ Guillermo Raúl 20586275 1968 017875 

181.  NUÑEZ Ruben Oscar 17454911 1965 017416 

182.  OLIVERO Antonio Rodolfo 18439817 1967 017420 

183.  ORCHIANI Juan Carlos 18055204 1966 017037 

184.  ORIOZABALA Néstor Javier 20037437 1968 018571 

185.  ORTELLI Juan José 20184550 1968 018574 

186.  ORTIZ Jorge Fabián 17992757 1965 017424 

187.  ORTIZ Marcelo Alejandro 20297490 1968 017879 

188.  OTERO Daniel Fernando 18086721 1967 018577 

189.  OVIEDO Sergio Roger 17858284 1966 018116 

190.  PAEZ Sergio Alberto 17100735 1964 018580 

191.  PALACIOS Jorge Aníbal 18579982 1967 017434 

192.  PALACIOS Jorge Eugenio 16603040 1963 015262 

193.  PATELLI Marcos Atilio 16595802 1963 018587 

194.  PAZ Hugo Sergio 18215024 1967 018120 

195.  PERALTA Carlos Alberto 16877864 1964 018122 

196.  PERALTA Gustavo Miguel 21666196 1970 018594 

197.  PERALTA Roberto Lorenzo 20033787 1968 018121 

198.  PEREDO Jorge Alejandro 18142246 1966 017438 

199.  PEREYRA Raúl Jaime  17616772 1965 017887 

200.  PEREZ Daniel Alejandro 20294647 1968 017889 

201.  PEREZ Sergio Oscar 20034864 1969 018597 

202.  PERROTTA Mariela Patricia 20357046 1968 018598 

203.  PICCININI Carlos Roberto 20035122 1968 018600 

204.  PINTOS GALEANO Emilio Alejandro 17373775 1965 017892 

205.  PINTOS Gustavo Gabriel 17804369 1966 018125 

206.  POCHETTINO Ariel Gerónimo 20079117 1968 018603 

207.  PONCE Flavio Mario 18212821 1966 017894 

208.  PONCE Guillermo Carlos 20315880 1968 018128 

209.  PONCE José María 21499537 1970 018582 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-8-

210.  PRADO Héctor Eduardo 21507729 1970 018607 

211.  RAMIREZ Héctor Osmar 16315878 1963 016722 

212.  REBOREDO Juan Ramón 17207374 1965 018130 

213.  REIMAN Silvio Omar 16115815 1962 017048 

214.  REYES Ruben Aníbal 18070733 1966 016728 

215.  REYES Walter Fabián 16510797 1963 016730 

216.  RICCIOTTI Gabriel Marcelo 20294043 1968 017897 

217.  RIGUEIRO Marcelo Gustavo 17810406 1966 017909 

218.  RINCON Carlos Ruben 16138889 1963 017910 

219.  RIOS Carlos Víctor 20051400 1968 018133 

220.  ROBLES Hugo Ricardo 18429358 1967 018631 

221.  RODRIGUEZ Jorge Ramón 18352575 1967 017908 

222.  RODRIGUEZ Juan Manuel 17854912 1966 017054 

223.  RODRIGUEZ Leonardo Daniel 25112829 1969 017898 

224.  RODRIGUEZ Marcelo Fabián 18151976 1967 018139 

225.  RODRIGUEZ Roberto Carlos 17298554 1965 017055 

226.  ROLDAN Aníbal David 16599691 1963 018140 

227.  ROLDAN Héctor José 16511189 1963 017059 

228.  ROMERO Alfredo Abel 16997402 1964 017453 

229.  ROMERO Fabio Fernando 17864083 1966 017454 

230.  ROMERO Luis Alberto 17569232 1965 017456 

231.  RUDAKOFF Tomas Antonio 21301120 1970 018648 

232.  RUIZ DIAZ Esteban David 18233743 1967 017461 

233.  RUIZ Mario Rafael 18363885 1967 018650 

234.  RUSSO Favio Javier 20030869 1968 018145 

235.  SALINAS Carlos Leonardo 20441379 1968 018148 

236.  SALTOS Jorge Antonio 17097264 1964 016776 

237.  SANCHEZ Carlos Enrique 16335017 1963 015319 

238.  SANCHEZ Eugenio Eduardo 18165051 1966 018659 

239.  SANCHEZ Guillermo José 18482474 1967 017484 

240.  SANCHEZ Pablo Marcelo 18070017 1966 018661 

241.  SANSONE Andrés Guillermo 20573103 1969 018664 

242.  SARFIELD Santiago Fabián 20038189 1968 017486 

243.  SCAGLIONE Néstor Ricardo 17030638 1964 017487 

244.  SCHIRO Claudio Fabián 18346607 1967 017478 

245.  SCHMIDT Mario Esteban 21615416 1970 018672 

246.  SERAPIO Juan Ramón 18443425 1967 017066 

247.  SERRI Julio Cesar 18335352 1966 017480 

248.  SILVA Ariel Osvaldo 20294490 1969 018675 

249.  SIMBRON Osvaldo Norberto 16901518 1964 016791 

250.  SINTIOLO Walter Darío 18440868 1967 018153 

251.  SOPLAN Claudio Roberto 17705581 1965 017491 

252.  SOSA Néstor Daniel 17607837 1966 016794 

253.  SOSA Néstor Daniel 17306165 1964 018155 

254.  SOZA José Luis 16930953 1964 018682 

255.  SUAREZ José María 21679443 1970 018683 

256.  SUAREZ Mario Daniel 16546464 1963 017493 

257.  MOLINA Daniel Ernesto 17618468 1965 016652 

258.  SVARYCHESKI Rodolfo Hernán 20645742 1968 018684 

259.  TABORDA Claudio Raúl 14623432 1961 014907 

260.  TEIJIDO Jorge Luis 17334409 1965 018162 

261.  TESSIO Juan Carlos 17965758 1966 018163 



Boletín Informativo N° 19 
 

 

 -9-

262.  TESTA Fabián Orlando 17476671 1965 018690 

263.  TOLOSA Daniel Alfredo 17869688 1967 018164 

264.  TOLOSA Marta Elizabeth 20038349 1968 017922 

265.  TORREANO Daniel Carlos María 20826552 1969 018694 

266.  TORRES Sergio Alejandro 17406297 1965 018165 

267.  TORREZ Manuel Antonio 16791852 1964 017924 

268.  TRANGONI Horacio Guillermo 17915315 1967 017925 

269.  TRIDENTE Aldo Emilio 16060546 1963 017926 

270.  VALLE Osvaldo Ramón 17168111 1965 016288 

271.  VALLES Hugo Javier 21506747 1970 018708 

272.  VARA Carlos Luciano 14903365 1962 016822 

273.  VEGA Evaristo Eduardo 16621217 1963 018172 

274.  VENDITTI Sergio Néstor 20560151 1969 018176 

275.  VILLALVA Víctor Hugo 17265731 1965 017928 

276.  VILLAMAYOR Ruben Alejandro 17144385 1964 016832 

277.  VILLANUEVA Roberto Horacio 17599656 1966 018180 

278.  VILLAVICENCIO Julio Cesar 18456348 1967 017515 

279.  VILLCA Wilfredo 16733373 1964 017516 

280.  VIVONE Aldo 16031153 1962 017077 

281.  VOLPINTESTA Carlos Marcelo 20214352 1968 017517 

282.  ZALAZAR Carlos Alberto 14331692 1961 016846 

283.  ZALAZAR José Luis 20371030 1968 018723 

284.  ZARATE Víctor Raúl 17298928 1965 018183 

285.  ZARATIEGUI Fabio Walter Horacio 17812806 1966 018728 

286.  ZUBELET Edgardo Raúl 16845989 1963 015812 

287.  ZUCCO Leonardo Héctor 20025654 1968 018184 

288.  ZUNINO José María 17144742 1965 016850 

    

    

A TENIENTE 1° LOS SIGUIENTES TENIENTES:    

    

Orden Apellido y Nombres Matrícula Clase Legajo 

1.  ABAD Luciano Cristian Rolando 30140520 1978 023476 

2.  ABRAHAM Claudio Daniel 25614378 1976 023477 

3.  ACEVEDO Juan Cruz 27329089 1979 023479 

4.  ACOSTA Darío Oscar 25812586 1977 023480 

5.  ACOSTA Roberto Luis 23308185 1973 023481 

6.  ACUÑA Carlos Horacio 22716464 1973 023483 

7.  ACUÑA Gonzalo Daniel 25886117 1977 023484 

8.  AGUDO Miguel Angel 24139187 1974 023486 

9.  AGUILAR Mariano Ariel 26997030 1978 024017 

10.  AGUILAR Sergio 25224232 1976 023488 

11.  AGUILAR ZUBELZU José María 24184639 1974 023489 

12.  AGUILERA Alejandro Hernán 23228729 1973 023490 

13.  AGUILERA Andrea Verónica 24644050 1975 023491 

14.  AGUILERA Claudia Esther 18448508 1967 021282 

15.  AGUIRRE Cristian Norberto 26725771 1978 023492 

16.  ALBERTARIO Luis Roberto 21536173 1970 019294 

17.  ALDERETE Martín Alejandro 24821796 1975 023494 

18.  ALEGRE Alejandro Javier 25181629 1976 022798 

19.  ALEGRE Darío Gabriel 24390942 1975 023495 

20.  ALI Cristian Alfredo 27815905 1980 023496 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-10-

21.  ALOISIO Gastón Maximiliano 23878546 1974 022802 

22.  ALTAMIRANO José Leandro 26573987 1978 023498 

23.  ALVAREZ Gustavo Daniel 22848130 1972 020075 

24.  AMARO Daniel Alberto 23084725 1973 023500 

25.  AMEZAGA José Norberto 24525726 1975 023502 

26.  ANDRADA Diego Leonardo 25083552 1976 023504 

27.  ANDRADA Ruben Fernando 25916972 1977 023505 

28.  ANDRIBET DIT BRASCQ Mariano 26222271 1978 023507 

29.  ANDRINI GOMEZ María Alejandra 26778073 1978 023508 

30.  ARCE Edgar Adolfo 24808526 1975 023509 

31.  ARELLANO Antonio Rene 26044883 1977 023510 

32.  ARENAS Gabriel Alejandro 25055690 1969 020085 

33.  ARES Alberto Martín 23308075 1973 022821 

34.  ARIAS Rosana Noemí 25162962 1976 023511 

35.  ARIZALA Adrián Alfredo 23224909 1973 023512 

36.  ARTAZA Andrés German 24782376 1975 023514 

37.  ASTEGIANO Fernando Nelson 27398372 1979 023515 

38.  AVALLAY Antonio Joaquín 23905698 1974 023518 

39.  AVALOS David Javier 24476791 1975 023516 

40.  AVALOS Jorge Nazareno 25732087 1977 023517 

41.  AVILA Mariano Ariel 26819391 1978 023519 

42.  AYALA Jorge Daniel 25112901 1976 023521 

43.  AYALA Natalia Soledad 26667083 1978 023520 

44.  AYUZA ARESTI Marcos Daniel 25840000 1977 022832 

45.  BARRERA Walter Javier 23983129 1974 024019 

46.  BEATO Mariela Carla 25034261 1976 023524 

47.  BECERRA Darío Víctor 27167519 1979 023525 

48.  BEHERAN Ariel Alberto 26496087 1978 023526 

49.  BENITES Eduardo Carlos 25798731 1977 023527 

50.  BENITEZ Sandra Gisela 26758529 1978 023528 

51.  BERRIOS Raúl Walter 23415150 1973 023529 

52.  BISIO Erica Cecilia 26170017 1977 023531 

53.  BLANCO Gabriel Alejandro 24871380 1976 022868 

54.  BLANCO Marcelo Eduardo 25429639 1976 023532 

55.  BLUA Pablo Ruben 26402932 1978 023534 

56.  BOIL Ana Valentina 23481479 1973 023535 

57.  BONDARENKO Maximiliano Iván 23809928 1974 023536 

58.  BRANGERI Ariel Alfredo 17100943 1964 018281 

59.  BRAVO Pablo 24984536 1975 023538 

60.  BRICCOLA María Lelia 26961791 1979 023539 

61.  BRITO Fernando Catriel 23045960 1973 023540 

62.  BRUNELLO Martín Daniel 23841906 1974 023542 

63.  BRUST Ernesto Gastón 25873754 1977 023543 

64.  BRUZZO Carlos Santiago 23606648 1973 022879 

65.  BUKOWSKI Leonardo Gastón 25487893 1977 023545 

66.  BUSTAMANTE Dardo Javier 24112945 1975 023546 

67.  BUSTAMANTE Gabriela Verónica 25238305 1976 023547 

68.  BUSTO Cesar Augusto 24169924 1974 023548 

69.  BUSTOS Mauricio Alejandro 25042095 1975 023551 

70.  CABALLERO Diego Marcelo 26719723 1978 022884 

71.  CABALLERO Patricio Antonio 25347357 1976 023552 

72.  CABRAL Walter Javier 21714088 1970 020929 



Boletín Informativo N° 19 
 

 

 -11-

73.  CABRERA Carolina Andrea 27131257 1979 023555 

74.  CABRERA Ivana Marina 26068072 1977 023556 

75.  CAFERATA Fernán Leonel 27952026 1980 023558 

76.  CAJAL Raúl Daniel 24128475 1974 022203 

77.  CALAPEÑA Cesar Bruno 23946717 1974 023559 

78.  CALLEJAS Pablo 25528858 1976 023560 

79.  CALLIARI Cristian 26475380 1978 023561 

80.  CAMPO Pablo Oscar 26294789 1978 023562 

81.  CANO Víctor Carlos Alberto 28057509 1980 023563 

82.  CAO Paola Carolina 26095744 1977 023564 

83.  CAPPELLARI María Natalia 25107933 1976 023565 

84.  CARDOSI Darío Iván 24496814 1975 023568 

85.  CARLUCCIO Mauricio Marcos 25451210 1976 023569 

86.  CARO Daniel Alejandro 26601521 1978 023570 

87.  CARRIZO Cristian Fabián 20639946 1969 018795 

88.  CASAL Gustavo Daniel 23445664 1973 023571 

89.  CASAS Claudio Francisco 25536017 1976 023572 

90.  CASERES Carlos Alberto 22743199 1972 022201 

91.  CASTILLO Máximo Antonio 25056125 1975 023575 

92.  CATTURETTI Mario Sebastián 26865979 1978 023577 

93.  CAYO Miguel Angel 23847673 1974 021339 

94.  CEJAS Raúl Oscar 23662317 1973 023578 

95.  CELENTANO German Daniel 24434532 1975 023579 

96.  CELENTANO Marcos Christian 26106555 1977 023580 

97.  CEPEDA Alejandro 26062207 1977 023581 

98.  CERATTO Jorge Andrés 26071788 1978 023582 

99.  CERRANO Guillermo Gabriel 24539032 1975 024004 

100.  CESA Leonardo Ariel 26053592 1977 023584 

101.  CHETELEIN Luciano Darío 26468768 1978 023608 

102.  CHINIQUINI Adolfo Mauricio 25433246 1976 023609 

103.  CLEMENT Gastón Roberto 24734520 1975 023587 

104.  COLMAN Natalia Lorena 26538262 1978 023588 

105.  CONDE Diego Martín 23690761 1973 020953 

106.  CONTRERA Ariel Nicolás 23941390 1974 023589 

107.  CORDARA Paulo Luis 23783733 1974 023590 

108.  CORDOBA Pablo Gastón 26796088 1978 023592 

109.  CORDOBA Sergio Luis 24726423 1975 023593 

110.  CORIA Ariel Orlando 23528097 1974 022931 

111.  CORIA Daniel Guillermo 27280981 1979 023594 

112.  CORONEL Adrián Alejandro 23268633 1973 023595 

113.  CORONEL Ricardo Ernesto 25736300 1977 023596 

114.  CORREA Juan Eduardo 26053180 1977 022935 

115.  CORREA Marcos Iván 26279968 1978 023597 

116.  CORTEZ Walter Fabián 25909169 1977 023598 

117.  COTELLI Pablo Adrián 27317512 1979 023599 

118.  CRIADO Eduardo Norberto 22864472 1972 023600 

119.  CRISTALDO Jorge Eduardo 24203703 1975 023601 

120.  DA SILVA Diego Miguel 26284545 1978 023611 

121.  DADAMIA CAMERA Elio José 23399874 1975 022125 

122.  DAFOUZ Flavio Hernán 27150511 1979 023614 

123.  D'AGOSTINO Cristian Ariel 24771917 1975 022943 

124.  DALENCE Wilfredo Alberto 27951034 1979 023613 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-12-

125.  D'AMICO Claudia Angela 25134780 1976 023610 

126.  D'AMICO Víctor Gabriel 24872046 1975 022945 

127.  DARNET Ariel Gustavo 25893600 1977 023615 

128.  DE DIOS Marisa Elina 26747253 1978 023616 

129.  DE LOS SANTOS Víctor Javier 27356376 1979 023618 

130.  DE MARCO Cristian Andrés 23136924 1973 024009 

131.  DE PAULIS Gustavo Martín 24765991 1976 022953 

132.  DELGADO Jorge Norberto 23724693 1974 023620 

133.  DELGADO RAMOS Cristian 26939273 1978 023622 

134.  DELGADO Sergio Gustavo 24543701 1975 023623 

135.  DESCALZO Fernando Daniel 26735415 1978 023624 

136.  DETLEFSEN Patricio Fernando 25576430 1977 023625 

137.  DI RENZO Fernando Nicolás 26250400 1977 023627 

138.  DIAZ Ruben Antonio 26619812 1978 023628 

139.  DIGIACOMO Cristian Andrés 25548603 1976 023626 

140.  DOMENGES Hugo Alberto 25623393 1977 023629 

141.  DOMINGUEZ Osvaldo Adrián 25974035 1977 023631 

142.  DONADIO Sergio Walter 25312555 1977 023632 

143.  DUARTE María Alejandra 24954415 1976 023634 

144.  DUPONT Pablo Leandro 24530561 1975 023635 

145.  DURAND Elio Roque 26416697 1978 023636 

146.  DURISOTTI Hernán Diego 26514345 1978 023638 

147.  ECHENIQUE Guillermo Marcos 24957549 1975 023639 

148.  EFNER Joel Alfredo 26318978 1978 023640 

149.  ELETTO Lorena Nélida 26572822 1978 023641 

150.  ENDARA Miguel Angel 25101496 1976 023642 

151.  ERTINI Diego Alejandro 24855499 1976 023644 

152.  ESCALADA Víctor Hugo 14380781 1960 016510 

153.  ESCANDE Javier 24650442 1976 022976 

154.  ESCOBAR Carlos Martín 26581009 1977 023645 

155.  ESCOBAR Mercedes Gabriela 26069856 1977 023646 

156.  ESPINOZA Cristian Ernesto 25447005 1976 022977 

157.  ESQUIVEL Marcelo Javier 26621551 1978 022980 

158.  ETCHEPARE Diego Sebastián 25535116 1976 023649 

159.  EZQUERRA Paul Adalberto 24973613 1975 023650 

160.  FAIN Juan Domingo 24099958 1974 023651 

161.  FARIÑA José Daniel 23156457 1973 023652 

162.  FERNANDEZ Claudio Armando 24313472 1975 023654 

163.  FERNANDEZ Pablo Andrés 27015960 1978 023655 

164.  FERNANDEZ PASERO Rodrigo José 24577139 1975 023656 

165.  FERNANDEZ QUISPE Luis Enrique 23950022 1974 023657 

166.  FERNANDEZ Reinaldo Ezequiel 26302980 1978 023658 

167.  FERRARI Roberto Aníbal 26832516 1978 023659 

168.  FERREIRA Hermes 26464881 1978 023660 

169.  FESTORAZZI Jorge Omar 26917444 1977 023661 

170.  FILARDI Laura Silvana 26271448 1977 023663 

171.  FINOCCHIO Gastón Eduardo 24837178 1976 023665 

172.  FIORITO Eduardo Alejandro 26811473 1978 023666 

173.  FLORES Andrés Raúl 23941584 1974 023005 

174.  FLORES Fernando Fabián Martín 23792368 1974 023667 

175.  FLORES Rodrigo Sebastián 24624299 1975 23668 

176.  FONTANA Cristian Daniel 26056553 1976 023669 



Boletín Informativo N° 19 
 

 

 -13-

177.  FORONDA Daniel 24415381 1975 023670 

178.  FRANCO Diego José Luis 26565744 1978 022307 

179.  FRARE Raúl Atilio 27030483 1971 023012 

180.  FREDES Héctor Daniel 25744389 1977 023013 

181.  FREIBERGER Valeria Lorena 25777806 1977 023674 

182.  FRESCO Darío Daniel 26244516 1977 023675 

183.  FUNES Liliana Edith 25716469 1977 023677 

184.  GALEANO Hernán Ricardo 21937969 1971 021833 

185.  GALLARDO Paula Cecilia 24899868 1976 023681 

186.  GALLEGUILLO Victorio Nicolás 24872013 1975 023682 

187.  GALLINAL Mauricio Julián 24494928 1975 023683 

188.  GALLO Pablo Alejandro 23404137 1973 023020 

189.  GALVAN Daniel Eduardo 24025997 1974 023680 

190.  GARCIA Diego Ariel 24424201 1975 023686 

191.  GARCIA Natalia Daniela 26970581 1977 023688 

192.  GARCIA Raúl Alejandro 21240215 1970 019419 

193.  GARCIA Roberto Román 16790823 1964 016544 

194.  GARCIA Sebastián Marcos 24946666 1975 023689 

195.  GASPARRI Leonardo Javier 26392650 1977 023690 

196.  GATTO Leonardo Miguel 27130815 1979 023691 

197.  GERMEGNANI Facundo 25576353 1976 023692 

198.  GERVACIO Gabriela Verónica 23129470 1973 023693 

199.  GIACCIANI Marcelo Adrián 26279969 1978 023694 

200.  GIL Ariel Alejandro 25554185 1976 023695 

201.  GIL Leonardo Gastón 23570081 1973 021412 

202.  GIMENEZ Adrián Agustín 25370712 1976 023043 

203.  GINOCCHIO Mauricio Alejandro 23050217 1972 021845 

204.  GIRI Héctor Hernán 26811598 1978 023697 

205.  GIZZI Marcelo Aldo 24005854 1974 023698 

206.  GODOY DUILIO Maximiliano 26589259 1978 023700 

207.  GODOY Vanesa Elizabeth 26429658 1978 023702 

208.  GOIENESPE Fernando Hernán 25744790 1976 023052 

209.  GOMEZ Angel Marcelo 24824517 1976 023703 

210.  GOMEZ Edgardo Gustavo 24273249 1974 023054 

211.  GOMEZ Esteban Leandro 25808471 1977 023705 

212.  GOMEZ Juan Carlos 23667866 1973 023707 

213.  GOMEZ Sergio Ariel 23381556 1973 023709 

214.  GONZALEZ Alejandro German 24336807 1974 023710 

215.  GONZALEZ Daniel Alexis 26074087 1977 023711 

216.  GONZALEZ Fernando Martín 24927199 1975 023712 

217.  GONZALEZ Gastón Alberto 26890700 1978 023713 

218.  GONZALEZ GRAMAJO Luis Sebastián 27668159 1979 023716 

219.  GONZALEZ Juan Ramón 23535138 1973 023714 

220.  GONZALEZ Pedro Gabriel 27236132 1979 023718 

221.  GONZALEZ SOTO Carolina Verónica 25716804 1977 023719 

222.  GORBARAN Juan Manuel 24656897 1975 023720 

223.  GOSPODNETICH Pablo Ariel 24481027 1975 023721 

224.  GRILLI Gustavo Luis 16462313 1963 018843 

225.  GRILLONI Fernando Gabriel 24765988 1976 023722 

226.  GRINO Mario Miguel 26590098 1978 023723 

227.  GUARESCHI Mauricio Esteban 23717342 1974 023725 

228.  GUASCO Damián Horacio 24348418 1975 021871 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-14-

229.  GUERRIERI Julio Ariel 23615367 1973 023726 

230.  GUIDO Alejandro Hernán 23391495 1973 023078 

231.  GUILLERMAZ Sebastián 23560818 1973 023727 

232.  GULARTE Carlos Daniel 28100295 1980 023724 

233.  GUTIERREZ Hugo Diego 25223259 1976 023728 

234.  GUZMAN Gastón Enrique 28102543 1980 023729 

235.  HEREDIA Lorenzo Sebastián 26149948 1978 023730 

236.  HERMOSILLA Diego Fernando 26824737 1978 023731 

237.  IBARGUREN Juan Esteban 25136733 1976 023734 

238.  IRIART Pablo Leonardo 23869785 1974 024015 

239.  JENSEN Héctor Omar 26208507 1977 023738 

240.  JIMENEZ Jorge Gustavo 23669655 1974 023739 

241.  JUAREZ Ruben Rolando 22980474 1973 021048 

242.  JUGO Adrián Darío 23700891 1974 023740 

243.  JUNCO Sergio David 25582736 1977 023741 

244.  KALA Atila Antonio 26926360 1978 023742 

245.  KAPUST Rodolfo Andrés 23682522 1974 023096 

246.  KOENIG David Alejandro 24246030 1974 023744 

247.  KOFFLER Claudio Adrián 25601303 1976 023745 

248.  KOSENKOWSKI Claudia 23705712 1976 023746 

249.  LAMAS Jorge Ricardo 23266141 1973 023748 

250.  LANZAVECCHIA Matías Ceferin 25023444 1976 023750 

251.  LAROCCA Leonardo Gabriel 25244760 1976 023751 

252.  LARROUDE Sergio Gabriel 20270460 1968 018848 

253.  LASARTE Gonzalo Martín 24040015 1974 023100 

254.  LAVASELLI Renato Maximiliano 25035479 1976 023753 

255.  LEDESMA Alejandro Rodrigo 24122157 1974 023754 

256.  LEGUIZAMON Gabriel Alejandro 27344027 1979 024016 

257.  LEIVA Jorge Edgardo 24441091 1975 023755 

258.  LEMOS Vilma 26080209 1977 023757 

259.  LETTIERI Néstor Martín 24128816 1974 023759 

260.  LINARES GALVAN ARAUJO Ricardo 25249592 1976 023761 

261.  LIZARRAGA Marcos Roberto 29228226 1975 023762 

262.  LOMBARDO Vicente Manuel 26001441 1977 023764 

263.  LOPARDO Diego Ruben 26255192 1978 023763 

264.  LOPEZ Marcela Adriana 25485449 1976 023767 

265.  LOPEZ Marcelo Alejandro 23397010 1973 023768 

266.  LOPEZ Miriam Graciela 23979021 1974 023769 

267.  LUCERO Arnoldo Sebastián 23324669 1973 023771 

268.  LUCHINI Claudio Gabriel 26735183 1978 023772 

269.  LUNA ORTEGA Edison Ezequiel 24944671 1975 023774 

270.  MACHADO Ricardo Luis 26751990 1978 023777 

271.  MACIEL Alberto Fabián 25041184 1976 023775 

272.  MAFURESCO Héctor Ricardo 26821403 1978 023778 

273.  MALDONADO Walter Patricio 23136561 1973 023780 

274.  MALLEA Javier Alejandro 25213781 1976 023137 

275.  MALLEA JUAREZ Ulises Alejandro 26981065 1978 023781 

276.  MARIANO Mariela Aldana Gisele 25168196 1976 023784 

277.  MARINELLI Luis Marcelo 24031707 1974 023785 

278.  MARQUES Gabriel Adrián 22980939 1973 023786 

279.  MARTINEZ Diego Mariano 26476513 1978 023787 

280.  MARTINEZ Iván Adrián 25690275 1976 023789 



Boletín Informativo N° 19 
 

 

 -15-

281.  MARTINEZ Pablo Gastón 24589995 1975 023790 

282.  MARTORE Lorena Raquel 26250904 1977 023791 

283.  MATIAS Miguel Angel 26900611 1978 023793 

284.  MAYORGA Edmundo 25675306 1976 023794 

285.  MBOGJA Emiliano Martín 27201478 1979 023795 

286.  MELINA Carlos Alberto 21761715 1973 023796 

287.  MENDEZ Esteban Pablo 26196110 1977 023798 

288.  MENDEZ Marcelo Daniel 28282283 1980 023800 

289.  MENDOZA Fernando Moisés 25947732 1977 023801 

290.  MINETTI Aldo Omar 27860394 1980 023804 

291.  MINICHIELLO Alejandro Ariel 23606976 1974 023805 

292.  MIRA Martín Ezequiel 26603728 1978 023173 

293.  MIRANDA Diego Ruben 27858406 1979 023806 

294.  MISELLI Leonardo Andrés 24883978 1977 023807 

295.  MONSERRATT Julio Santiago 23717586 1974 023809 

296.  MONTEAGUDO Diego Gustavo 23891393 1974 023810 

297.  MONTOYA Ezequiel Luis Ramón 26496283 1978 023811 

298.  MORALES Gerardo Oscar 25839401 1977 023813 

299.  MOREL Alejandro Sebastián 28061423 1980 023815 

300.  MOREL Daniel Ignacio 23570218 1973 023816 

301.  MORENO Andrés Diego 24435546 1975 023817 

302.  MORENO Miguel Alfredo 24006371 1975 023818 

303.  MOYANO Carina Lorena 25419809 1976 023819 

304.  MUJICA Walter Daniel 22670948 1972 021481 

305.  MUÑOZ Heber Ariel 26384587 1978 023821 

306.  NIETO José María 25701244 1976 024006 

307.  NIXDORFF Sebastián Alberto 26428518 1977 023823 

308.  NOVILLO MOHOR Geraldine 24061274 1974 023825 

309.  NUÑEZ Ernesto Gabriel 25787223 1977 023826 

310.  NUÑEZ Guillermo Luis 24080396 1975 023195 

311.  NUÑEZ Juan Manuel 24608011 1975 023827 

312.  OBREGON Ronaldo Marcos Norberto 27382307 1979 023828 

313.  OJEDA Alejandro Fabián 23592327 1973 023203 

314.  OLATE Julio Ezequiel 24006251 1974 023831 

315.  OREJON Darío Hernán 22711835 1974 022471 

316.  ORELLANO Miguel Angel 26832853 1978 023212 

317.  ORO Vanessa Liliana 24325395 1975 024010 

318.  ORONA María Patricia 24973782 1976 024025 

319.  ORTELLADO Carlos Adolfo 24347055 1975 023835 

320.  OTERO Carlos Octavio 25974232 1977 023837 

321.  OTTOBONI Sergio Andrés 27307338 1979 023838 

322.  OVIEDO Carlos Oscar 24846369 1976 023839 

323.  PACHOLEZUK Pablo David 27687610 1979 023841 

324.  PADILLA ALVAREZ Esteban Adrián 24505751 1975 023842 

325.  PADULA Diego Sebastián 24265909 1975 022477 

326.  PAGUASI NOGALES Alejandro 23277165 1973 023843 

327.  PALAVECINO Marcos Gastón 23481393 1973 023844 

328.  PALLERONI Christian Ariel 24949678 1976 023846 

329.  PALOMAR Juan Martín 25488457 1976 023845 

330.  PANIZO Javier Eduardo 23353936 1973 023225 

331.  PANTANO Carolina Julieta 24243308 1975 023847 

332.  PAOLINO Hernán Gustavo 25250301 1976 024007 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-16-

333.  PASSERINI Franco Sebastián 27328203 1979 023849 

334.  PATIÑO Miriam Noemí 25059811 1976 023850 

335.  PATRUNO Jorge Leonardo 26642885 1978 023851 

336.  PAZ SILVERA Marcos Matías 27950551 1980 023854 

337.  PECCETTO Hugo Enrique 21462489 1970 020330 

338.  PEDROZO Juan Domingo 23111780 1973 023855 

339.  PELLE Liliana Elizabet 26985055 1978 023856 

340.  PELLINO Ruben Alejandro 24142166 1974 023857 

341.  PELLO Sergio Darío 24758598 1975 023858 

342.  PEÑA Juan Manuel 25401474 1976 023244 

343.  PERALTA LOPEZ Juan Marcos 26029695 1977 023859 

344.  PERALTA Mauricio Fernando 25778677 1977 023860 

345.  PERAZZO Enrique Adrián Omar 30720896 1978 023861 

346.  PEREZ Christian David 22532860 1972 023865 

347.  PEREZ Daniel Fernando 25839065 1977 023866 

348.  PEREZ Gustavo Javier 25557940 1976 023241 

349.  PEREZ Javier Alejandro 26279650 1977 023867 

350.  PEREZ Juan José 24869835 1975 023868 

351.  PEROCHENA Darío Alberto 26126461 1972 023869 

352.  PEROTTI Carlos Gastón 25623668 1976 023870 

353.  PETTI Miguel Adrián 25366887 1976 023871 

354.  PIERGIACOMI Gerardo Damián 26429455 1978 023873 

355.  PINO RODRIGUEZ Rodrigo Javier 25824813 1977 022501 

356.  PISCOPO Edgardo Javier 25366318 1976 023874 

357.  PISSARRO Julio Alberto 24428124 1975 023875 

358.  POMPONIO Andrea Luciana 25708472 1977 022505 

359.  PONCE Silvina Vanesa 26379157 1977 023877 

360.  PRECIADO Juana Marisel 25186894 1976 023881 

361.  PRESA Gabriela Zaida 26269196 1977 023880 

362.  RABE Verónica Elizabeth 23308668 1973 024008 

363.  RACOSTA Jorge Pablo 24436913 1975 023888 

364.  RAMIREZ Juan Ramón 27824776 1979 023889 

365.  RAMIREZ Ramón Martín 23610001 1973 023890 

366.  RAMIS Jorge Esteban 27271734 1979 023891 

367.  RAMUNDO Javier Antonio 25012289 1976 023892 

368.  RAPARI Gabriel Fabián 24415729 1974 023893 

369.  RATTO José Luis 23805557 1974 023894 

370.  REBOTTARO Guillermo Raúl 26197316 1977 023896 

371.  REDONDO Guillermo Diego 27240940 1979 023897 

372.  REIJA Carlos Alberto 25577476 1977 023898 

373.  RENO Edgardo German 25631254 1976 022032 

374.  REYES María Valeria 23971137 1974 023900 

375.  RIGO María Laura 26803992 1979 023903 

376.  RIVAS Roberto Andrés 25451243 1978 023905 

377.  RIVERO Pablo Facundo 26229141 1977 023906 

378.  ROBLEDO José Eduardo 22976408 1972 023907 

379.  ROBLES Gerardo Oscar 23803777 1974 023908 

380.  ROCABADO Reynaldo Vicente 23176593 1973 023909 

381.  ROCHA Santiago Nicolás 23353488 1973 023274 

382.  RODRIGUEZ Aldo Martín 25136175 1976 023910 

383.  RODRIGUEZ Carlos Vicente 27080469 1979 023911 

384.  RODRIGUEZ Darío Luis 26630587 1978 023912 



Boletín Informativo N° 19 
 

 

 -17-

385.  RODRIGUEZ Domingo Gastón 27775029 1979 023913 

386.  RODRIGUEZ Francisco León 25370042 1976 023914 

387.  RODRIGUEZ Juan Carlos José 26308753 1977 023915 

388.  RODRIGUEZ María Ignacia 26502355 1978 023917 

389.  RODRIGUEZ Martín Leonardo 23320565 1973 020703 

390.  ROJAS Gabriel Nelson 25743799 1977 023285 

391.  ROJAS Jorge Jerónimo 26948834 1979 023918 

392.  ROMERO Gustavo Alberto 27787762 1980 023920 

393.  ROMERO Marín Rolando Ariel 25208515 1976 023921 

394.  ROMERO Roberto Carlos 23609304 1973 023922 

395.  ROMERO Roberto Fernando 26846177 1978 023923 

396.  ROMERO Ruben Oscar 26953444 1978 023924 

397.  ROSA Alberto Miguel 26260215 1977 023925 

398.  RUIZ Gustavo Daniel 26865841 1978 023928 

399.  SAAVEDRA Gabriel Alberto 25681216 1977 023929 

400.  SAEZ Matías Alfredo 27200902 1979 023930 

401.  SAN Felipe Esteban Gabriel 25890485 1977 023932 

402.  SANCHEZ Cristian Darío 26692634 1978 023309 

403.  SANCHEZ Eduardo Alcides 23929474 1974 023933 

404.  SANCHEZ Víctor Armando 27329326 1979 023935 

405.  SANDOBAL Damián Alejandro 26332897 1978 023936 

406.  SANDOVAL Daniel Alberto 25453106 1976 023937 

407.  SARAVIA Miguel Angel 24110693 1974 023939 

408.  SARCO Mariano Jesús 24887546 1975 023940 

409.  SARTOR Walter Horacio 23599411 1973 022562 

410.  SATRAGNI German Alfredo 23336571 1972 023938 

411.  SCAGLIONE Jorge Luis 24924962 1976 023941 

412.  SCOROPAD Pablo Nicolás 24925019 1975 023942 

413.  SEISDEDOS Mariana Lorena 26076807 1977 023943 

414.  SERRIZUELA Claudio Fernando 24716444 1975 023326 

415.  SERVIN Marcela Viviana 26846104 1978 023944 

416.  SILVA Diego David 23560554 1973 023947 

417.  SOLER Juan Sebastián 24704074 1975 023949 

418.  SOSA Bruno Gastón 27457896 1979 023950 

419.  SOSA Oscar German 24700001 1975 023951 

420.  STACHIOTTI Mario Alberto 25522984 1977 023952 

421.  STAVRAKIS Jorge Luis 26352168 1977 023953 

422.  MOLINA Edgardo Ariel 24112431 1974 023808 

423.  TAMURA Cristian Leonardo 25467216 1976 022582 

424.  TARANTINO Cintia Gabriela 23979071 1974 023955 

425.  TARTAGLINI Jorge Guillermo 25743774 1977 023957 

426.  TIMOZUK Diego Alejandro 24295152 1974 023958 

427.  TIRABOSCHI Carlos Javier 25720653 1977 023354 

428.  TORRES Juan Carlos 23818009 1978 023965 

429.  TORRES Roberto Luis 23323128 1973 023966 

430.  ULANIO DIAZ Gabriela Fernanda 24427244 1975 023969 

431.  URBIDES Diego Luis 23521837 1973 023970 

432.  URQUIZA Juan Manuel 25597498 1977 023971 

433.  VALDIVIA Federico 26995162 1978 023974 

434.  VALENZUELA Gastón Adrián 25379499 1976 023976 

435.  VARRONE Pablo Gonzalo 23572475 1973 023977 

436.  VAZQUEZ José María 25153235 1976 023978 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-18-

437.  VEGA Pablo Venancio 24822793 1975 023979 

438.  VEGA Raúl Alexandro 25299317 1976 023371 

439.  VELAZQUEZ Juan Pablo 24815148 1975 022604 

440.  VELAZQUEZ Sebastián Rodrigo 24481434 1975 023373 

441.  VENENCIO Cristian Marcelo 23425076 1973 023981 

442.  VERA Fabián Ariel 24136022 1974 022605 

443.  VERDON Diego Rodolfo 24431852 1975 023983 

444.  VERRILLO Federico Maximiliano 24212456 1975 023985 

445.  VIAMONTE MAIDANA David Omar 23258910 1973 023381 

446.  VICICONTE Fabián Orlando 24763889 1976 023988 

447.  VILLALBA Gustavo Daniel 21420367 1970 021585 

448.  VILLARROEL Martín Adrián 23923785 1974 023384 

449.  VILLEGAS Pablo 24327005 1974 023993 

450.  VITO Hugo Martiniano 26708245 1978 023994 

451.  WILCHEN Ariel Alberto 26513254 1978 023995 

452.  YAGUSZ Ivone Liliana 25720598 1977 023996 

453.  ZACCARELLO Fátima Mariela 25726005 1977 024000 

454.  ZAFFONTE Luis Fabián 23593862 1973 023393 

455.  ZAMARIA RODRIGUEZ Juan Francisco 26376390 1978 023394 

456.  ZARAGUETA Ariel Mariano 23375009 1973 024002 

457.  ZUCCOTTI Martín Oscar 25944266 1977 024003 

458.  ZUNINO María Soledad 26452352 1978 024014 

    

    

A TENIENTE LOS SIGUIENTES SUBTENIENTES:    

    

Orden Apellido y Nombres Matrícula Clase Legajo 

1.  ACOSTA Hugo Alberto 10175074 1952 099375 

2.  ALBERTI Ricardo 10157180 1952 099267 

3.  ALDERETE Julio Rafael 08631862 1951 098535 

4.  ALONSO Daniel Eduardo 07681126 1949 100675 

5.  ALONSO Hernán Horacio 11206740 1954 099937 

6.  ALONSO Juan Carlos 13250805 1957 097927 

7.  ALTAMIRANDA Jorge Omar 04636436 1944 097489 

8.  ALVAREZ Ricardo Julio 10956415 1954 095384 

9.  ALVELO Carlos Américo 10601908 1953 101134 

10.  AÑASCO Leandro 04434215 1944 097364 

11.  ANTUNEZ Luis 10137052 1953 098836 

12.  ARDOINO Luis Roberto 12730387 1956 095321 

13.  ARISTA Raúl Fermín 10932919 1953 099806 

14.  ARTURI Jorge Alfredo 12002072 1956 099821 

15.  ASTUDILLO Eduardo Alfredo 05084751 1948 091477 

16.  AZARI Gustavo Marcelo Jesús 10943731 1953 099711 

17.  BAIXERAS Juan Ernesto 10470194 1952 099376 

18.  BANDER Pedro Matías 10391567 1953 097014 

19.  BANEGAS Pedro Onofre 04514353 1944 096791 

20.  BARRAZA Miguel Aurelio 11412065 1955 098975 

21.  BARRIENTOS Raúl del Rosario 10876260 1953 098892 

22.  BARRIOS DE JESUS Hipólito 08404381 1951 100823 

23.  BATTISTIN Mario Ismael 04928756 1945 099081 

24.  BEINHORN Luis Alberto 10705473 1953 097067 

25.  BEJAR Sergio Enrique 11690172 1955 113227 



Boletín Informativo N° 19 
 

 

 -19-

26.  BELUARDI Ricardo 11002461 1953 099278 

27.  BENAVENTE Juan Luis 10614449 1952 095990 

28.  BENVEGNU Juan Salvador 07802054 1949 098159 

29.  BERMAN Mario Alberto 11359598 1954 099170 

30.  BERON Irineo Juan 08297997 1951 099578 

31.  BETTI Luis 10591136 1953 097458 

32.  BIANCHI Luis Alberto 11134070 1954 097790 

33.  BOCCHINI Jorge Eduardo 12310948 1956 099849 

34.  BOZZANO Jorge Santiago 10598210 1952 100557 

35.  BRAÑA Gumersindo 13059384 1943 096358 

36.  BUSTOS Paulino Eustolio 07959511 1948 099199 

37.  BUTTARO BLANC Héctor Francisco 10354215 1952 097617 

38.  CABALLERO Julio Cesar 12964782 1957 099185 

39.  CABANILLAS Lino Roberto 10513964 1952 100882 

40.  CABERTA Carlos Eduardo 04699565 1948 099450 

41.  CABRAL Egidio 05405256 1948 100732 

42.  CABRAL Héctor Darío 11225368 1954 098111 

43.  CABRAL Miguel Rodolfo 10617511 1952 099307 

44.  CABRERA Héctor Oscar 05516801 1948 100422 

45.  CABRERA Luis Angel 13172735 1957 099284 

46.  CALABRESI Juan Carlos 12371547 1956 091233 

47.  CALARIS Antonio Oscar 10979292 1953 099391 

48.  CAMBON Eduardo Enrique 07842475 1949 099024 

49.  CAMPAGNO Carlos Alberto 10227275 1951 099430 

50.  CAMPOS Héctor José 07701986 1949 099665 

51.  CAPUTO Juan Alberto 13271414 1957 099541 

52.  CARDOSO Rodolfo Antonio 14506299 1961 108781 

53.  CARELLI Ruben Angel 10209605 1951 098513 

54.  CARLOR Osvaldo David 11459683 1955 097768 

55.  CARRERA Héctor Horacio 11322251 1953 094232 

56.  CARRIZO José Cristóbal 08114192 1950 099259 

57.  CASADO Néstor José 12390765 1956 099280 

58.  CASAL Carlos Antonio 05084104 1949 099296 

59.  CASETTI Roque Vicente 10076296 1951 100660 

60.  CASUCELLI Cesar Eduardo 12662660 1957 099196 

61.  CAVIGLIONE Luis Antonio 10149748 1952 099048 

62.  CERVETTO Andrés Ubaldo 11459634 1955 099205 

63.  CESAR Raúl Alberto 11267186 1954 099244 

64.  CHARTEA Roberto Orlando 10359656 1952 099775 

65.  CHAVEZ José Onofre 08554470 1951 097896 

66.  CILLI Carlos Raúl 11511689 1955 099725 

67.  COGLEY Oscar Antonio 08527030 1951 099148 

68.  COLANGELI José María 05221961 1947 099840 

69.  COLOMBO Eduardo Angel 13424362 1957 099820 

70.  CONTRERAS Héctor Eduardo 12616174 1957 099386 

71.  CORA Néstor Rolando 10800017 1953 096950 

72.  CORDERO Carlos Alberto 14242354 1960 109406 

73.  CORDOBA José Ricardo 08539996 1951 099033 

74.  CORNEJO Juan Domingo 10960192 1953 099607 

75.  CORREA Daniel Néstor 12551450 1956 099579 

76.  COTELLO Raúl Omar 10464422 1953 099352 

77.  DAVILA Cesar Adolfo 11394573 1954 099855 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-20-

78.  DEBICKI José 10611125 1953 099041 

79.  DEL NEGRO Jorge José 11763624 1955 099310 

80.  DEL VALLE Antonio Omar 11570673 1954 096933 

81.  DELGADO José Enrique 10879770 1954 099548 

82.  DEMARCO Luis Gabriel 13064921 1957 099794 

83.  DI NUNZIO Héctor Lorenzo 05391292 1947 099384 

84.  DIAZ Carlos Alberto 12177252 1956 098506 

85.  DIAZ Domingo Alberto 08108014 1950 099764 

86.  DIAZ Eduardo Horacio 13713388 1957 099399 

87.  DOMINGUEZ Antonio Alfredo 05496425 1943 096534 

88.  DOMINGUEZ Cesar Edgardo 11961873 1956 099769 

89.  ECILAPE Roberto Daniel 10899103 1953 099309 

90.  EGUIA Araceli Beatriz 11267192 1954 095889 

91.  ELICECHI Hugo Alberto 11692710 1956 099777 

92.  ERFURT Raúl Abel 10357668 1952 099146 

93.  ESCALANTE Ramón Horacio 12940629 1956 099649 

94.  ESCARON Juan Pedro 07773106 1946 076456 

95.  ESPERON Juan Carlos 10100617 1952 100521 

96.  ESPINDOLA Jorge Luis 11923904 1955 098560 

97.  ESPINDOLA Rufino 07522630 1939 090480 

98.  ESPINOSA Carlos Alberto 04748607 1947 096936 

99.  ESPOLSIN Gustavo Oscar 14817069 1961 109022 

100.  FABRE Marta Susana 05309998 1947 095926 

101.  FADON Luis Angel 08278645 1951 099758 

102.  FANTOVA Omar Alberto 10690544 1953 100657 

103.  FARDOS Alejandro Víctor 13146263 1957 098945 

104.  FARIAS Pedro Reyes 11518002 1955 098826 

105.  FERNANDEZ Aldo Edgardo 10598685 1953 101171 

106.  FERNANDEZ Daniel Ricardo 12862771 1957 099740 

107.  FERNANDEZ Desiderio Miguel 07832227 1947 100804 

108.  FERNANDEZ Juan Manuel 12152437 1956 099243 

109.  FERNANDEZ Manuel Pablo 11083979 1954 099360 

110.  FERNANDEZ Rojelio 08077494 1950 099066 

111.  FERRARIO Héctor Hugo 11333934 1955 099301 

112.  FERRARO Roberto Enrique 11981795 1956 098542 

113.  FERREIRA MARTINS José Luis 12662999 1957 099837 

114.  FERREYRA Argentino Patricio 12789266 1957 098072 

115.  FERREYRA Jorge Osvaldo 13362855 1957 101034 

116.  FERRO Lisardo Evaristo 08463114 1951 089945 

117.  FIORENTINO Edelmiro Mateo 08614784 1951 100467 

118.  FIUMANO Roberto Antonio 08539778 1951 097875 

119.  FLORES Angel José 05268802 1948 088674 

120.  FOSSA Julio Alberto 04412429 1943 091692 

121.  FULCO Carlos Alberto 10152238 1951 096798 

122.  GACHET Carlos Eduardo 11060884 1954 099760 

123.  GALLARDO Pedro 11235066 1954 099405 

124.  GALLO Hugo Jacinto 11033628 1954 099747 

125.  GALVAN José Manuel 10815317 1953 099805 

126.  GARCIA Fernando Eusebio 12682887 1957 098859 

127.  GARCIA Juan de Dios 08514131 1950 097648 

128.  GARCIA Pedro 13030570 1957 099269 

129.  GARCIA Walter Manuel 12939200 1957 099254 



Boletín Informativo N° 19 
 

 

 -21-

130.  GARRIDO Aldo Roberto 08098550 1947 099595 

131.  GARRIDO Oscar Cesar 08614377 1951 099751 

132.  GERVASI Juan Carlos 13208463 1957 099005 

133.  GIL Fabián Omar 08111770 1950 101038 

134.  GILES Higinio 12021540 1955 099491 

135.  GOIZURIETA Agustín Francisco 11095277 1954 098551 

136.  GOLISCIANI Ruben Darío 10477863 1952 089439 

137.  GOMEZ DE SARAVIA Héctor Osvaldo 11461920 1958 099744 

138.  GOMEZ Eduardo Raúl 11999044 1956 095241 

139.  GOMEZ Roque Oscar 12735268 1957 099262 

140.  GONZALEZ Omar Adolfo 13000499 1957 098362 

141.  GUISASOLA José Alfredo 07795871 1947 097118 

142.  GUTIERREZ Domingo Federico 13307928 1957 098236 

143.  HAAG Carlos Enrique 10807817 1953 099156 

144.  HERRERA Héctor Alberto 11289150 1954 097352 

145.  HERRERA Jorge Daniel 12575445 1957 097044 

146.  HERRERA José Alberto 10780169 1953 094119 

147.  HOVEN Héctor Amable 08397142 1951 100431 

148.  IBAÑEZ Marcelo Gabino 11574702 1955 098582 

149.  INTILANGELO Nicolás Alfredo 07683765 1949 101120 

150.  JACYNO Narciso 07627186 1949 099065 

151.  JALIL Jorge Amado 11797568 1955 099224 

152.  JUAREZ José Moisés 12214901 1956 099366 

153.  JURADO Ruben Alberto 07655928 1950 096957 

154.  KALUCH Moisés Oscar 08610021 1951 098256 

155.  KESSLER Cesar Norberto 05084126 1949 096214 

156.  LABORDE Eduardo Valentín 10798828 1954 099111 

157.  LAGO Ruben Eduardo 11995251 1956 097762 

158.  LANDI Jorge Luis 05392188 1947 099847 

159.  LAZARTE Roberto Adán 10700196 1952 097945 

160.  LAZCANO Lucio Gerardo 12589126 1956 099555 

161.  LEONARDO Mario Héctor 10399430 1952 100483 

162.  LEVENBERGER Juan Manuel 10547381 1953 102526 

163.  LOMBARDO Ruben Donato 04975753 1946 101282 

164.  LOPEZ Pedro Oscar 10163326 1952 094203 

165.  LOZANO José Alberto 13195033 1957 099727 

166.  LUCERO Alfredo Raúl 10969253 1953 099059 

167.  LUCERO Carlos Alberto 10230875 1953 094183 

168.  LUCIDI Juan Carlos 10077728 1951 097365 

169.  LUJAN Angel Héctor 05199874 1943 097812 

170.  LUNA José Ismael 10168616 1952 097328 

171.  LUNA Mario Angel 10434158 1953 101039 

172.  MACHADO Lorenzo Hugo 11583544 1955 099511 

173.  MACIEL Jorge Ricardo 07671978 1949 099490 

174.  MACIEL Ruben Héctor 11501539 1955 099763 

175.  MAIZ Daniel Alberto 08293603 1950 099265 

176.  MANAVELLA Juan José 11308657 1954 098752 

177.  MANSILLA Manuel Alberto 10601254 1953 099212 

178.  MARCIGLIANO Juan Domingo 08372368 1950 098770 

179.  MARQUINEZ Ovidio Abel 05330795 1944 100541 

180.  MARTINEZ Jorge Ruben 07381079 1949 100520 

181.  MARTINEZ Oscar Ricardo 08351063 1947 097493 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-22-

182.  MAUBERT Ruben Omar 12528240 1955 106480 

183.  MENDEZ Ramón 13201202 1957 098756 

184.  MENDEZ Rodolfo 08214596 1948 096602 

185.  MENESES Jorge Ramón 11374927 1954 099765 

186.  MENSEGUES Ignacio Salvador 08259209 1947 098934 

187.  MERCADO Benito 12258610 1956 097680 

188.  MIRANDA Aniceto del Rosario 05543561 1949 096796 

189.  MIRANDA Julio Alberto 10608758 1954 098205 

190.  MODENESSI Joaquín 10100650 1952 099286 

191.  MONSALVO Miguel Ramón 08111392 1950 099131 

192.  MONTENEGRO Manuel Alberto 10098257 1952 095176 

193.  MONTES DE OCA Ricardo Ernesto 10716367 1953 100592 

194.  MONZON Jorge Enrique 12062103 1956 098730 

195.  MORA José Antonio 11237177 1954 098245 

196.  MORALES Ruben Omar 04975962 1946 099249 

197.  MORAN Ricardo 07671049 1949 087338 

198.  MORENO Juan Bautista 10230514 1952 094095 

199.  MORINIGO Juan Carlos 08577317 1951 100788 

200.  MOSTI Horacio Osvaldo 07779987 1946 095799 

201.  MOURE Julio Jorge 07828852 1949 089069 

202.  MOYANO Tránsito 05252515 1943 097018 

203.  MUSCIO Roberto Horacio 10540755 1953 097055 

204.  NAVARRO Fernando Alberto 10373146 1952 099123 

205.  NAVARRO Genovevo Ramón 06145556 1949 099362 

206.  NAVARRO Oscar Alberto 11391140 1954 097666 

207.  NEGRETE Juan 05400169 1948 097541 

208.  NICORA José Luis 12908100 1958 105319 

209.  NUÑEZ Camilo Leonardo 10211278 1952 100550 

210.  NUÑEZ Oscar Humberto 10396248 1952 098127 

211.  ORONA Ambrosio Ernesto 11359480 1954 099834 

212.  ORONA Mario Norberto 04642517 1945 077620 

213.  ORTIZ Marcelo 07589378 1945 099808 

214.  ORTIZ Néstor Darío 11135728 1953 101269 

215.  ORTIZ Ramón Angel 12917730 1956 097963 

216.  ORTIZ Ramón Benito 11262203 1954 098123 

217.  OTRERAS Jorge José 10180015 1951 099387 

218.  PACHECO Angel 12427271 1956 099403 

219.  PALACIOS Angel Armando 08406942 1950 094455 

220.  PASQUALIN José Eduardo 10079089 1951 100978 

221.  PASTOR German Raúl 08424482 1950 100992 

222.  PAZ POSO Juan Angel 11083907 1953 099166 

223.  PELLEGRINI Omar Francisco 08188992 1950 099133 

224.  PEREYRA Pedro 10879680 1953 099007 

225.  PEREZ Hugo Humberto 11350883 1955 098441 

226.  PEROTTI Oscar Antonio 10228832 1951 099147 

227.  PESCE Osvaldo Alberto 05412681 1948 098988 

228.  PETRULLO Mario Omar 12964586 1957 099416 

229.  PREDOVAN Jorge Alejandro 11743811 1955 099675 

230.  PUCHETA Lorenzo 12072122 1956 099232 

231.  PULIDO Alberto José 08345537 1946 100834 

232.  QUARTARONE Juan José 08397774 1951 092943 

233.  RABEY VASQUEZ Miguel Máximo 11324603 1954 099521 



Boletín Informativo N° 19 
 

 

 -23-

234.  RAINONE Antonio Rodolfo 08572144 1951 099083 

235.  RAMIREZ Julio Cesar 07758386 1945 090600 

236.  RAMON Arnoldo 06610092 1949 099324 

237.  RANNI Carlos Alberto 10915512 1953 100981 

238.  REBOLLEDO Ricardo María 12862724 1957 096576 

239.  RECALDE Miguel Angel 11333987 1955 099904 

240.  REYES José Alberto 10944231 1954 098698 

241.  REYNOSO Carlos Alberto 12410438 1958 096449 

242.  RICCIARDI Violeta Adriana 11579535 1955 096466 

243.  RINCON Roque Jacinto 05503055 1944 099306 

244.  ROBLEDO Miguel Angel 12986428 1957 099329 

245.  RODRIGUEZ José María 08011841 1949 096327 

246.  RODRIGUEZ Luis Jorge 11882899 1956 098948 

247.  RODRIGUEZ Mario Enrique 10981112 1953 099388 

248.  RODRIGUEZ Rufino Martín 05828344 1945 101042 

249.  ROJAS Felipe 10477813 1952 098815 

250.  ROJO Luis Ricardo 08252291 1945 099115 

251.  ROLON Jorge Alberto 13260636 1957 096923 

252.  ROMERO Daniel Ernesto 10433151 1952 100850 

253.  ROMERO José Alberto 07663821 1949 100991 

254.  ROMERO José Luis 12721070 1958 098978 

255.  RUBIANE José María 10413713 1952 100877 

256.  RUIZ DIAZ José Luis 07829682 1949 100734 

257.  SALDIVIA Carlos Alberto 11812543 1956 099400 

258.  SANCHEZ Armando Ramón 08365923 1951 100547 

259.  SANCHEZ Enrique Oscar 11605000 1955 098773 

260.  SANCHEZ Luis Alberto 10668648 1952 099730 

261.  SANMARCO Pablo Gustavo 08442386 1950 098192 

262.  SANTUCHO Miguel Amilcar 12268474 1956 096558 

263.  SANTUCHO Oscar Eduardo 13635027 1957 098407 

264.  SCARFI Carmelo Néstor 12221152 1956 096165 

265.  SCHEFFER José Roberto 08256742 1946 097701 

266.  SCHIAFFINO Héctor Oscar 04554876 1946 095178 

267.  SEOANE Jorge Alberto 11642869 1955 099175 

268.  SERRO Joaquín Ricardo 08206695 1949 098646 

269.  SMOULENAR Juan Domingo 10948696 1954 096156 

270.  SOSA Vicente Alberto 10570628 1952 095952 

271.  SUSO Carlos Alberto 10883035 1953 099300 

272.  TEVES Héctor Ernesto 10086439 1951 099601 

273.  TIFNER Daniel Relli 12951247 1957 098240 

274.  TISSONE Carlos Alberto 10153826 1952 100528 

275.  TOLEDO Segundo Alfredo 08585510 1951 097278 

276.  TORRES Alfredo Horacio 10817755 1953 100377 

277.  TORREZ Juan Carlos 13442269 1957 099318 

278.  TORREZ Roque Remigio 11847559 1956 099162 

279.  VALDEZ José Eduardo 04643528 1945 081388 

280.  VALLEJOS Esteban 10860581 1953 098503 

281.  VEGA Mario Alberto 11471783 1955 099850 

282.  VEGA Raúl Edgardo 08385359 1955 098570 

283.  VELAZQUEZ Damián 08279968 1951 097059 

284.  VELAZQUEZ Deolindo Ramón 05749931 1939 090484 

285.  VERA Oscar Héctor 10900844 1953 099503 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-24-

286.  VERGARA Juan Pedro 10665344 1953 099653 

287.  VILLALBA Juan Carlos 08275289 1950 098640 

288.  VILLANUEVA Juan Alberto 05495504 1943 097400 

289.  VILLARROEL Juan Carlos 07378299 1949 100831 

290.  VITORES Raúl Omar 05060795 1945 100579 

291.  ZALAZAR Luis Alberto 07790331 1948 097287 

292.  ZAMBOTTI Irene Alicia 06705908 1951 095925 

293.  ZANIRATTO Ricardo Ruben 13000354 1957 099426 

294.  ZEBALLOS Jorge Alberto 08350770 1947 099197 

295.  ZERDA Silvestre Secundino 04636234 1944 096905 

296.  ZUCCARELLI Juan Domingo 11867627 1956 099208 

    

    

A SUBTENIENTE LOS SIGUIENTES SARGENTOS:   

     

Orden Apellido y Nombres Matrícula Clase Legajo 

1.  ACOSTA Héctor Argentino 16144150 1962 117761 

2.  ADAMI Jacinto Leandro 17055533 1965 123460 

3.  ALBURQUERQUE Abel Osvaldo 16266833 1963 122818 

4.  ALMADA Adrián Eduardo 13816319 1960 122542 

5.  ALTAMURA Francisca Teresa 13017251 1958 126499 

6.  AMARO Gustavo Alberto 17567206 1965 124028 

7.  BALUTT Ariel Alejandro 16454702 1963 123641 

8.  BLEJDER Guillermo Andrés 16827019 1963 124466 

9.  BONIFACIO Gustavo Omar 17654172 1965 123089 

10.  BOUZADA Roberto Oscar 18140219 1966 122637 

11.  BRAVO Gustavo Adolfo 16473932 1963 124458 

12.  BURGUEÑO Roque Daniel 14381199 1961 120499 

13.  BUSTOS Roberto Alfredo 16827569 1964 124385 

14.  CAPRILE Fernando Roberto Fabián 16727592 1964 124612 

15.  CARPIO ROMERO Julio Eduardo 18166491 1966 123356 

16.  CARUSO Osvaldo Daniel 17345506 1964 124376 

17.  CONDORI Félix Nil 16489690 1963 124365 

18.  DE LOS SANTOS Mario Alberto 18070739 1966 123936 

19.  FARIAS Juan Antonio 17978835 1966 124315 

20.  FERNANDEZ Walter Daniel 16768112 1963 122287 

21.  FORNASO Cristian Eugenio Jorge 17282689 1964 124578 

22.  GIL Orlando Silvestre 14823182 1962 123588 

23.  GOMEZ Luis Raúl 17488709 1966 122549 

24.  GOMEZ Miguel Antonio 14983342 1962 123301 

25.  GRAMAJO José Nicolás 16513024 1963 118649 

26.  HAMBER Marcelo Daniel 17880807 1967 124177 

27.  LOPEZ Guillermo Javier 12964877 1959 124722 

28.  LOPEZ Marcelo Fabián 17888152 1966 123162 

29.  LUNA Claudia Elisabet 17713842 1966 123574 

30.  MACIEL Carlos Fabián 18250940 1966 123239 

31.  MARCENARO Ruben Reinaldo 17367359 1965 124396 

32.  MARCOS Luis Reinaldo 17995633 1966 122179 

33.  MARTINEZ Daniel Domingo 18338020 1967 136399 

34.  MASSAROTTI Silvana Miriam 16266820 1963 123108 

35.  MELIS Adolfo Angel 17567099 1965 123680 

36.  MIÑANE Adriana Nancy 13235952 1959 105222 



Boletín Informativo N° 19 
 

 

 -25-

37.  MONTENEGRO CORVALAN Carlos 14883436 1962 124264 

38.  MONZON Maximiliano Fernando 17410915 1964 123610 

39.  ORTIZ Ismael 18183907 1967 124604 

40.  QUIROGA Víctor Hugo 13582436 1960 123646 

41.  REVOLERO Walter Alfredo 18212373 1966 124316 

42.  REYNOSO Walter Oscar 17208850 1964 124089 

43.  RIQUELME Angel Patricio 12750625 1959 105919 

44.  RODRIGUEZ Walter Gustavo 16475509 1963 124467 

45.  SANCHEZ Hugo Emilio 14905742 1962 124609 

46.  SCHMIDT Mauricio Ariel 17096618 1965 124037 

47.  SUSSO Pablo Daniel 18207617 1967 123312 

48.  TARELA Jorge Alfredo 12887487 1957 119243 

49.  VALES Jorge Alfredo 17806294 1966 124042 

50.  VEGA Angel Gabriel 16138856 1962 123272 

51.  ZAMORANO Néstor Ruben 16825515 1965 123834 

    

    

A SARGENTO LOS SIGUIENTES OFICIALES:    

     

Orden Apellido y Nombres Matrícula Clase Legajo 

1.  AFFONSO Silvia Mónica 17056145 1965 151024 

2.  AGUILAR Daniel Alberto 22476264 1972 151904 

3.  ALEMAN Pablo Antonio 22769072 1972 150374 

4.  ALFARO Miguel Fabio 23219277 1970 144599 

5.  ALFONZO José Luis 22732888 1972 146616 

6.  ANDINO María Silvana 20299873 1968 151021 

7.  ANDRADE Aldo Román 23801487 1974 151120 

8.  AQUINO Juan Antonio 21887849 1970 150961 

9.  ARBELECHE Ariel Hernán 24329647 1975 153594 

10.  ARIAS Darío 17837801 1966 144944 

11.  ARISTIMUÑO GAMARRA María Cecilia 20914176 1969 151039 

12.  ARREDONDO Carlos Adolfo 22573046 1972 150860 

13.  BARBONA Mirta Gladys 20312854 1968 149448 

14.  BARRETO Juan Alberto 22574503 1971 148172 

15.  BASSO Hernán Santiago 24041187 1974 150628 

16.  BELLOMO Leandro Enrique 24041708 1974 150902 

17.  BENITEZ Laura Romina 23329853 1973 151057 

18.  BLANCO Pablo Eliezer 17710949 1965 150818 

19.  BONO Leandro Martín 22943415 1972 150255 

20.  BONZINI Guillermo José 21559419 1970 150254 

21.  BUDIÑO Jorgelina Marcela 22592558 1972 146159 

22.  CABRERA Mariano Damasio 18010615 1967 146001 

23.  CACERES SOSA Daniel Fabio 23603811 1973 150537 

24.  CALFAPIETRA Héctor Roque 23192468 1973 150453 

25.  CAMPOS José Feliciano 24246492 1975 150805 

26.  CAMPOS Sergio Rafael 23320546 1973 152288 

27.  CANEGALLI Conrado 23569050 1973 153755 

28.  CANLE Pablo Alejandro 22845371 1972 150256 

29.  CAPUTTO Carlos Alberto 22716136 1972 150651 

30.  CARABETTA Luis Alberto 21527175 1970 142679 

31.  CARDOSO Jorge Ricardo 17805786 1966 150301 

32.  CARPITA Sergio Gustavo 23537756 1973 142708 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-26-

33.  CARRIZO Gladys Azucena 11462126 1954 101987 

34.  CASABELLA Claudio Alejandro 21009263 1969 148431 

35.  CEMINO Ana Verónica 21945682 1971 149949 

36.  CERVIÑO Roberto Carlos 23502936 1974 154806 

37.  CHANDA Pedro 21561414 1970 145145 

38.  CHEVES Darío Alberto 22769912 1972 153686 

39.  CHIVEL Carlos Fabián 20646051 1969 146225 

40.  CIVARDI Gabriel Alejandro 20795501 1969 150777 

41.  COCERES José Luis 21796794 1971 148496 

42.  COMMISSO Carlos Javier 18084508 1967 147022 

43.  CORINALDESI Darío Fabián 23574569 1973 149852 

44.  D'AGOSTINO Ruben Daniel 23791822 1974 150682 

45.  DAVALOS Gerardo Daniel 17551839 1966 150509 

46.  DELGADO Carlos Alejandro 21446514 1969 152050 

47.  DESCHI Valeria Viviana 22349932 1971 152037 

48.  DI PIETRO María Amelia 21600773 1970 147556 

49.  DI ROCCO Angel Eduardo 23072769 1973 150017 

50.  DIGDANIAN Adrián Carlos 24167137 1974 150691 

51.  DOBRY María José 20420659 1969 145825 

52.  DOMENECH Walter Aldo 18153907 1967 147043 

53.  DONANDUENO Raúl Osvaldo 20639239 1969 150854 

54.  ELICHIRY Adalberto 17585715 1966 150037 

55.  ESTECHE Carina Lorena 23891675 1974 151873 

56.  FENSTERSEIFER Erica Carla 23288796 1973 152057 

57.  FERNANDEZ Marcela 22516710 1972 146095 

58.  FERREIRO Orlando Oscar 23972852 1975 151794 

59.  FERRITTI Patricia Rosa 18765523 1972 151944 

60.  FINAMORE Carolina Isabel 20716327 1969 147449 

61.  FLORES Ariel Damián 24310127 1974 150878 

62.  FLORES Guillermo Andrés 25193770 1976 138994 

63.  FLORES Patricia Andrea 21590715 1970 147858 

64.  FLORES Víctor Hugo 23272393 1972 150417 

65.  FONROUGE Alexis 22523562 1972 151996 

66.  GAGLIARDUCCI Julio Ricardo 17875474 1966 121697 

67.  GALLEGOS María Angeles 24455302 1975 153811 

68.  GALVAN Sergio Oscar 14806488 1961 147967 

69.  GARACH Guillermo Gabriel 22313694 1971 150670 

70.  GARCIA Emilia Alejandra 21459526 1970 152010 

71.  GAZZOTTI Víctor Hugo 22265801 1971 150895 

72.  GENIN Ramona Sandra 22196213 1971 151086 

73.  GIGANTE Claudia Daniela 24403162 1974 151799 

74.  GILIBERTI Pablo Leandro 24036394 1974 150371 

75.  GIORDANO Mariano Elbio 21673256 1970 151955 

76.  GNESCI Christian Alejandro 25190072 1976 153924 

77.  GOMEZ Adolfo 20081169 1968 149093 

78.  GOMEZ Pedro Lujan 21446322 1970 150565 

79.  GONZALEZ Ivanna Laura 25128653 1976 151744 

80.  GRECO Marcos Emilio 23438843 1973 150016 

81.  GROPPA Oscar Daniel 16927485 1965 151121 

82.  HERNANDEZ Pablo Gabriel 24421842 1975 139272 

83.  HERRERA Paulo Nelson 22438318 1971 150282 

84.  HERRERA Ramón Alberto 21849278 1971 150127 



Boletín Informativo N° 19 
 

 

 -27-

85.  IBAÑEZ Sandra Elizabeth 17521707 1965 151053 

86.  JAIME Adrián Eduardo 24330535 1975 150436 

87.  JURADO Alfredo Bernardo 17799247 1966 147057 

88.  KOELBL Adrián Marcelo 20313235 1968 150472 

89.  LAGUZZI Gabriel Atilio 16846963 1964 151149 

90.  LANGELOTTI Juan José 20341895 1968 146921 

91.  LENCINA Miguel Alfredo 24355401 1974 152001 

92.  LENIZ Fernando Horacio 22574279 1972 150806 

93.  LIBERTI Pablo Argentino 22910575 1973 150372 

94.  LOMBARDO Sergio Fernando 22623103 1971 150888 

95.  LOPEZ María de los Angeles 22610221 1972 149991 

96.  MAGNE Walter Leonardo 22622637 1972 149792 

97.  MALDONADO Elba del Valle 17570588 1966 151163 

98.  MARINO KOCHEFF Leonardo Javier 24892917 1976 152029 

99.  MARTINEZ Jorge Alberto 14790807 1962 150965 

100.  MARTURANO Fernando David 20473457 1969 150750 

101.  MATTEI Andrea Fabiana 22313442 1971 151750 

102.  MERCADO Julio Osvaldo 22937779 1968 146467 

103.  MERODO María Esther 22548308 1972 149807 

104.  MIÑO Sara Raquel 24216723 1974 151009 

105.  MIRANDA Marcelo Fabián 16794997 1964 151146 

106.  MIRIBUK Pablo Rodolfo 20036441 1968 152040 

107.  MOLINA Claudio Javier 21616375 1970 149483 

108.  MOLINA Felipe Benisio 21309015 1969 148030 

109.  MONACO Gastón Andrés 23343461 1973 129780 

110.  MOREL Stella Maris 17043738 1964 149802 

111.  MORENO Walter Fabián 18324375 1967 149292 

112.  NARVAEZ Hugo Alberto 10859763 1953 104123 

113.  NAVARRETE Liliana Beatriz 17433080 1964 149976 

114.  NAZAR Nelson Raúl 22716372 1973 142422 

115.  OTEGUI Andrea Carina 23799753 1974 149856 

116.  PACHECO Eduardo Alfredo 28129666 1971 146269 

117.  PACHECO Pedro Alejandro 22174287 1971 151814 

118.  PAPASIDERO Aníbal Dante 18569926 1967 150380 

119.  PEÑA Miriam Elizabeth 24256198 1974 148320 

120.  PERALTA Lorena Carolina 23481377 1973 149943 

121.  PEREZ Héctor Pablo 22915079 1972 151785 

122.  PEREZ Sergio Adrián 22069623 1971 150879 

123.  POLO Jesús Salvador 22487732 1972 154800 

124.  RAMIREZ José Luis 23955530 1974 150003 

125.  RANNO Silvana Cecilia 21519236 1970 151015 

126.  REDONDO Leonardo Daniel 22934449 1973 150755 

127.  RICCARDI Marcelo Luis 20490252 1968 149906 

128.  RION Juan José 20197900 1968 151990 

129.  RODRIGUEZ José María 23418511 1973 150613 

130.  RUIZ SANTOS Gustavo 21701108 1970 148296 

131.  SANCHEZ Pedro Manuel 23732437 1974 147788 

132.  SANCHEZ Susana 22477364 1969 149410 

133.  SANTONATTO Edgardo Raúl 22954247 1972 150578 

134.  SANTUCCI Lorena Andrea 23874514 1974 148229 

135.  SCIUTO Olga Daniela 18299013 1966 151140 

136.  SEMERENA Roberto Oscar 18572293 1967 150526 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-28-

137.  SIGHEL Bernardo Gabriel 23485269 1973 146828 

138.  SOSA Silvia Norma 22711703 1972 152038 

139.  SOTO Martín Enrique 20734251 1969 151855 

140.  STERKEL Enrique Omar 17235309 1964 147250 

141.  TAGLIAPIETRA Myrian Araceli 22132174 1971 148344 

142.  TORRES Hugo Hernán 21870170 1973 147051 

143.  TORRES Walter Javier 24347229 1975 150635 

144.  TORTORELLA Claudia Mabel 17125499 1965 145104 

145.  TRESOLS Marisel 22661360 1972 152596 

146.  TUSA Salvador Antonio 17226442 1964 150612 

147.  UBALDI Julieta 25066191 1976 151983 

148.  VACA Héctor Reinaldo 16032548 1962 150972 

149.  VALLADARES Armando Miguel 22819542 1972 146657 

150.  VAZQUEZ Cecilia Beatriz 21561956 1970 149947 

151.  VERA Marcela Viviana 21463243 1970 149948 

152.  VILCHES Antonio Nicolás 18425510 1967 135574 

153.  VIRREIRA Jorge Abel 21485072 1970 150943 

154.  VIVAS Carlos Javier 21908150 1971 150692 

155.  WEBER German 22851720 1972 142582 

156.  YURKEVICH Sandra Isabel 24906601 1975 151172 

157.  ZABALA Noemí Susana 18321887 1962 149761 

158.  ZABALA Oscar Alberto 14933940 1962 150581 

159.  ZALDUA Roberto Walter 17773909 1966 138246 

160.  ZINANI Javier Alejandro 24403158 1974 150324 

161.  ZUCARELLO Alejandro Rodrigo 23739444 1974 151885 

_______________ 
 

LA PLATA, 23 de febrero de 2006. 
 

Visto que mediante el expediente n° 21.100-517.301/06 los Subsecretarios 
de Seguridad, Investigaciones en Función Judicial, Administrativo, de Información para la Prevención 
del Delito, de Formación y Capacitación, el Presidente de la Caja de Retiros, Jubilaciones y Pensiones 
de las Policías de la Provincia de Buenos Aires y el Director de Servicios Sociales, propician ascender a 
partir del 1 de enero del año en curso, al grado inmediato superior, al personal que revista en el 
Estatuto- escalafón del Personal de Apoyo a las Policías de la Provincia de Buenos Aires, de la Caja de 
Retiros, Jubilaciones y Pensiones de las Policías y del Ministerio de Seguridad de la Provincia de 
Buenos Aires -Decreto n° 1.766/05, modificado por Decreto n° 2.197/05, y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que el Decreto n° 1.766/05, modificado por Decreto n° 2.197/05, en su 
artículo 51 determina los requisitos para la promoción del personal que revista en el Estatuto- 
escalafón mencionado en el exordio, al grado inmediato superior, en tanto que el artículo 50 establece 
la exigencia que la autoridad de aplicación evalúe y califique al personal, como mínimo, una vez al 
año; 

 
Que en el artículo 92 del mencionado Decreto, establece que hasta tanto se 

apruebe su reglamentación, será de aplicación supletoria el Decreto n° 3.326/04, modificado por 
Decreto n° 3.436/04 –Reglamentario de la Ley n° 13.201 y su modificatoria Ley n° 13.369-; 

 
Que dicho cuerpo reglamentario en su artículo 42 establece que los ascensos 

de grados se harán efectivos a partir del 1 de enero de cada año; 
Que mediante Resolución Ministerial n° 1.194/05 se aprobaron y 

determinaron los requisitos para el ascenso de grado del personal d e Apoyo a las Policías, hasta tanto 
se implemente el sistema de ascenso para los mencionados agentes; 

 
Que en orden a lo expuesto, deviene oportuno y conveniente, promover el 

ascenso de los agentes que han acreditado poseer la aptitud para su promoción al grado inmediato 



Boletín Informativo N° 19 
 

 

 -29-

superior, acorde la calificación efectuada por las respectivas autoridades superiores, conforme al 
Anexo 1 de la Resolución Ministerial n° 1.194/05; 

 
Que han tomado la intervención que les compete, la Subsecretaría 

Administrativa, a través de las Dependencias con injerencia en materia de recursos humanos y 
presupuestaria, como así también la Auditoría General de Asuntos Internos y la Intervención de la 
Dirección General de Sumarios Administrativos;  

 
Que la presente se dicta en uso de las atribuciones que le confieren las Leyes 

n° 12.155 (T.O. Decreto n° 3.206/04), n° 13.175, n° 13.409, el Decreto n° 1.766/05, modificado por 
Decreto n°  2.197/05 y el Decreto n°  3.326/04, modificado por Decreto n° 3.436/05, y la Resolución 
Ministerial n° 1.194/05; 

 
Por ello, 

 
EL MINISTRO DE SEGURIDAD 

 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°.- Promover al grado inmediato superior, a partir del 1 de enero de 2006, al personal 
de Apoyo a las Policías de la Provincia de Buenos Aires, cuyos datos de individualización se consignan 
como Anexo 1, que forma parte integrante del presente acto administrativo, en los términos de los 
artículos 50, 51, 92 y concordantes del Decreto n° 1.766/05, modificado por Decreto n° 2.197/05 y 
artículo 42 del Decreto n° 3.326/04, modificado por Decreto n° 3.436/04, y conforme a la Resolución 
Ministerial n° 1.194/05. 
 
ARTÍCULO 2°.- Regístrese, notifíquese, comuníquese a la Secretaría General de la Gobernación -
Dirección Provincial de Personal de la Provincia-, publíquese en el Boletín Informativo. Cumplido 
archívese. 
 
RESOLUCIÓN N° 175. 
 

Dr. LEON CARLOS ARSLANIAN 
Ministro de Seguridad 

   Provincia de Buenos Aires 
_______________ 

 
ANEXO 1 

 

AGRUPAMIENTO ADMINISTRATIVO 

 

     

A INSPECTOR LOS SIGUIENTES CAPITANES:    

     

Orden Apellido y Nombres Matrícula Clase Legajo 

1. ABBATTISTA Luis Guillermo 08424961 1951 013823 

2. BRUNO Silvia del Luján 05999830 1948 013801 

3. CAMARDA Norma Mabel 06672737 1951 012898 

4. GARCIA Jorge Guillermo 12014428 1956 012667 

5. GUIDI Aníbal Jacinto 07828630 1949 013819 

6. VENTINI Graciela 06023788 1949 012913 

     

     

A CAPITÁN LOS SIGUIENTES TENIENTES 1º:    

    
 
 

Orden Apellido y Nombres Matrícula Clase Legajo 

1. ALVAREZ Silvia Edith 16678886 1963 017742 

2. CAGNOLI Luis Emir 12264201 1958 017151 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-30-

3. CAIONI Susana Mabel 11358010 1954 017687 

4. CARACCIO Juan Carlos 12530566 1957 017689 

5. CHIMENTO ILZARBE Nicolás Roberto 14314517 1961 017559 

6. COSTANTINI Italia Asunción 10793577 1954 017740 

7. DE ANDRES Alcides Sergio Waldemar 16760475 1964 017620 

8. DI NUCCI Patricia Alejandra 13461126 1958 017189 

9. FARFAN Luis Alfonso 08574910 1951 017628 

10. FONTANA Sergio Antonio 12241620 1958 017212 

11. FONTANA Sergio Claudio 13975372 1960 017214 

12. GARCIA SILVA Fernando Gabriel 16260803 1963 017127 

13. GODOY Leonor Raquel 06649164 1951 017771 

14. HERNANDO Juan Carlos 07633195 1948 017609 

15. HIRSCH Marcelo Gustavo 13434208 1959 017584 

16. LANDA Ricardo Pablo 12964027 1957 017612 

17. LAZA Gabriel Alberto 14992088 1962 017162 

18. LEGUIZAMON Mirta Mabel 12228537 1958 017180 

19. LOPEZ HERMOSI Alejandro Luis 20908134 1969 017855 

20. MATTIOLI María Elena 12455590 1956 017097 

21. MICIELI José Gabriel 16100406 1962 017160 

22. MUÑOZ VERGINELLI  Silvia Mabel 16026500 1961 017199 

23. NUCCITELLI Gustavo Angel 14723748 1961 017125 

24. PIVANO Silvio Marcelo 17888242 1966 017190 

25. POLI Patricia Graciela 13948357 1961 017631 

26. PUGLIESE Julio Cesar 11607461 1956 017782 

27. RAMOS Héctor Marcelo 18068224 1966 016907 

28. RESTA Fabián Alejandro 16215319 1962 015736 

29. RODRIGUEZ Julio Enrique 13974492 1960 017226 

30. ROJAS Fabián Tadeo 20012262 1968 017671 

31. ROLON Nelson Alcides 12188597 1958 017638 

32. SEGURA Claudia Angélica 16026134 1962 017092 

33. SEMILLA Susana Noemí 13713347 1957 017730 

34. SIMAN Esteban Gabriel 16678816 1963 017752 

35. TAGLIERO Osvaldo Antonio 10506192 1953 017196 

36. TRACHSLER Carlos Alberto 13437929 1957 017123 

37. VARAS Omar Ernesto 11408656 1956 017139 

38. ZAMUDIO Juan Eduardo 10659867 1953 017594 

     

     

AGRUPAMIENTO TÉCNICO 

 

     

A INSPECTOR LOS SIGUIENTES CAPITANES:    

     

Orden Apellido y Nombres Matrícula Clase Legajo 

1. LOPEZ Pabla 12253824 1956 013868 

2. MAGARIÑOS Francisco Angel 07633120 1949 013878 

3. SCARPELLI Antonio Federico 11377502 1955 013887 



Boletín Informativo N° 19 
 

 

 -31-

A CAPITÁN LOS SIGUIENTES TENIENTES 1°:    

     

Orden Apellido y Nombres Matrícula Clase Legajo 

1. COPELLO Nidia Ester 10663074 1952 017537 

2. GARAVAGLIA Alicia del Carmen 13399047 1959 017549 

     

     

A TENIENTE 1° LOS SIGUIENTES TENIENTES:    

     

Orden Apellido y Nombres Matrícula Clase Legajo 

1. LUPA Jorge Gustavo 18364075 1967 023451 

2. PEREZ Susana Herminia 18510484 1967 022652 

3. SILBA Alejandro Daniel 14465255 1961 023438 

4. VAZQUEZ Marcelo Miguel 22610860 1972 023407 

5. VILLAFAÑE Ernesto Diego 18363404 1967 023398 

     

     

AGRUPAMIENTO PROFESIONAL 

 

     

A INSPECTOR LOS SIGUIENTES CAPITANES:    

     

Orden Apellido y Nombres Matrícula Clase Legajo 

1. BOULOCQ Jorge Ernesto 04693048 1946 013176 

2. DAVI Héctor Carlos 08631306 1951 013148 

3. GATTI Eduardo Julio 04554091 1946 013150 

4. LOMBARDO Héctor Daniel 10855285 1953 012916 

5. LOMBARDO Ricardo Oscar 07869705 1949 013160 

6. MARTIJENA Alberto Santiago 05328096 1943 013955 

7. MATUS ROCHET Ramón Augusto 04929383 1946 013154 

8. PAZZI PLA Federico Antonio 08076214 1949 013170 

9. REFFINO Roberto Diego 04630789 1943 013188 

10. RODRIGUEZ Cristina Elizabet 10705705 1953 013996 

11. ROSENTHAL Ricardo Daniel 08707922 1948 013186 

12. ZABALA Enrique Tomas 07373438 1949 013190 

     

     

A CAPITÁN LOS SIGUIENTES TENIENTES 1°:    

    
 
 

Orden Apellido y Nombres Matrícula Clase Legajo 

1. ABINET Andrés Horacio 18058895 1967 020760 

2. ALTONAGA Néstor Alfredo 12682736 1957 020761 

3. AMIEVA Norma Alejandra 16462482 1963 019639 

4. ARIAS Mónica Alejandra 17345638 1965 017635 

5. ARRUA Carlos Alberto 13328691 1957 017651 

6. BATTAFARANO María José 18084787 1966 017685 

7. BAVA Eduardo José 14321166 1960 019135 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-32-

8. BELLO Héctor Daniel 12462142 1958 019005 

9. BERNARDI Gustavo Enrique 13245553 1957 019004 

10. BIAGI Favio Antonio 18533792 1956 019240 

11. BLANCO Jorge Oscar 10690282 1953 017696 

12. BOSCO Mario Augusto 12159176 1956 017540 

13. BOUHEBENT Amadeo Osvaldo 12735560 1959 020771 

14. BOVERI Mario Enrique 13051828 1958 020763 

15. BRAMERI Francisco Raúl 11353668 1954 019241 

16. BRIA Carlos Eduardo 12255234 1956 019041 

17. CABRAL María Andrea 17815529 1965 019142 

18. CABRERA Roberto 11496566 1955 019045 

19. CABRERA Silvina Mariela 16025886 1962 020791 

20. CALDAS Adrián 17562601 1966 020774 

21. CAMERA Julio Cesar 14526220 1962 019243 

22. CAMPAGNOLO Walter Daniel 11970249 1956 019244 

23. CAPARRA Romeo 12238246 1956 020779 

24. CAPRARO Luis José 12466981 1956 020782 

25. CARBALLO Elizabeth María 16964164 1964 020781 

26. CARLOS Mónica Blanca 11867471 1955 018981 

27. CASAS Jorge Adrián 17635237 1965 020772 

28. CASELLAS Andrea Hebe 17082507 1964 019147 

29. CASSINELLI Carlos Mauricio 12900637 1957 020776 

30. CASTRO Gastón Horacio 13545260 1959 020792 

31. CAUDEVILLA Daniel 12702384 1956 019246 

32. CHE KENNY Guillermo Daniel 08186400 1950 019043 

33. CORDOBA Laura Mabel 17502200 1964 017581 

34. DARSY Guillermo Juan 14375443 1960 019247 

35. DE BONA María Luisa 10433542 1952 018966 

36. DE ZARATE Luisa Liliana 11377252 1954 019085 

37. DELGADILLO María Elisa 11995026 1956 016871 

38. DELGIORGIO Claudia Marion 13769983 1960 020794 

39. DOVALO Julio Guillermo 11235951 1954 019006 

40. DUBERTI Esteban Gabriel 14845584 1962 020796 

41. DURAN Pedro Emilio 07887415 1949 019051 

42. D'URSO Jorge Pedro 12137668 1955 019048 

43. ETCHEVERRY Marta Cecilia 17446985 1966 020800 

44. FALOMO Sileno Luis Angel 12737391 1958 017944 

45. FELICES Roberto Cesar 12578231 1958 020803 

46. FERNANDEZ D'AMELIO Eugenio Gabriel 16708135 1963 020802 

47. FERNANDEZ Horacio Ricardo 11301964 1954 019016 

48. FERRERO Bibiana Isabel 14514699 1961 020801 

49. FLORES Carlos Alejandro 11530044 1954 017946 

50. FRANCESCHETTI Domingo Antonio 11154580 1954 018970 

51. GABBI Darío Miguel 13133475 1957 019252 

52. GAIG Adriana Edith 11764615 1955 019087 

53. GALLEGO Enrique Javier 12088075 1956 018936 

54. GARABAGLIA Héctor Alberto 12039409 1956 019254 

55. GARCIA Alfredo 12717062 1957 019255 



Boletín Informativo N° 19 
 

 

 -33-

56. GARCIA Ricardo Amadeo 13869568 1960 016914 

57. GARCIA Ruben 11667366 1955 018992 

58. GARCIA Silvia Nélida 17365486 1964 019167 

59. GMELNIZKI Eduardo Oscar 07638635 1948 019072 

60. GOMEZ Bernando Manuel 11614268 1955 017949 

61. JAUREGUI Rosana Mirian 18070514 1966 020814 

62. LA GRECA Guillermo Antonio Federico 11386430 1955 020816 

63. LABORDE Mirta Susana 12928777 1957 020820 

64. LAGOSCURO Rosa Julia 12188149 1955 020819 

65 LEDERER Ricardo Nicolás 08296282 1950 019000 

66. LESCANO Alfredo Pedro 11889228 1955 019186 

67. LETO Jorge Alberto Vicente 11027767 1954 017958 

68. LOCKHART Liliana Inés 13423480 1959 019187 

69. LUJAN Marta 13424216 1957 019263 

70. MANTEROLA Simón Alberto 11166485 1954 019264 

71. MARRONE Gustavo Antonio 14490424 1961 019266 

72. MARTINICO Antonio Carlos 14255792 1960 019268 

73. MENGHINI María del Carmen 12188406 1958 017962 

74. MIGUEL Ricardo 11867303 1954 019092 

75. MOLLO SARTELLI Mirta 12929061 1959 018987 

76. MONTOYA Claudio Raúl 11959091 1956 017961 

77. MUSSA Sergio Gustavo 11394233 1954 020827 

78. PELLEGRINI Gloria Mónica 11816542 1955 019001 

79. PESCE Rosa 14989198 1956 020837 

80. PILOTTI Mario Rogelio 13189345 1957 019275 

81. PITTELLI Mario 11701797 1956 019276 

82. POWER Carlos 10807816 1953 018974 

83. POZZONI Carlos Ruben 16398820 1963 019277 

84. PRADO Roberto Manuel 10079579 1951 019022 

85. PRIETO Mario Luis 12196095 1956 019278 

86. PRIOLETTA Oscar Alberto 08588107 1951 018990 

87. PULEO Gustavo Ruben 12085170 1958 017968 

88. RAMIREZ Daniela Alejandra 16759821 1963 017932 

89. REBON Marina Analia 13423135 1957 019020 

90. RESANO José Carlos 12076848 1958 019054 

91. RIOLFO Daniel Osvaldo 16843453 1964 020841 

92. RIOS Jorge Omar 11587822 1955 018947 

93. RIPOSATI Efraín Reinaldo 14020170 1960 019216 

94. RIVAS Norberto 13424424 1959 017972 

95. RIVERA María Eugenia 17486549 1965 020845 

96. RODRIGUEZ Eduardo Aníbal 06189190 1949 017673 

97. ROMERO Saúl Oscar 20033820 1968 020843 

98. ROSSI Valerio Oscar 13230305 1959 019279 

99. SALA Oscar Arnaldo 11170727 1954 019218 

100. SANGUINETTI BACCIFAVA Juan Antonio 14568882 1961 019220 

101. SIRIS Ruben Eduardo 16584502 1963 020848 

102. SPINOSA Rosana 17375838 1964 019224 

103. STEFANELLI Roberto Alfredo 08497769 1950 018975 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-34-

104. STEFFANO Rodolfo Francisco 11368762 1954 020851 

105. TOUBES José Daniel 11607840 1956 019285 

106. VACA Silvia Marcela 18415293 1966 020855 

107. VARA Ada Elizabeth 12639975 1958 019228 

108. VENDRAME Olga Gabriela 17189242 1965 020853 

109. VENTURUZZO Marcelo Ricardo 12707265 1957 017979 

110. VERGARA Martín 10071491 1951 019025 

111. VIDABLE Omar Horacio 13020031 1957 019286 

112. VILLOLDO Angel Gerardo 10138836 1953 018968 

113. VIÑAS Daniel Horacio 12441203 1956 019047 

114. WANIONOK Marisa Laura 16978441 1964 019233 

115. ZANONI Luis Alberto 08443527 1950 019003 

116. ZAPATA Analia Graciela 17486815 1965 020857 

117. ZUCCA Carlos Tomas 11961459 1958 020860 

     

     

A TENIENTE 1° LOS SIGUIENTES TENIENTES:    

     

Orden Apellido y Nombres Matrícula Clase Legajo 

1. PEREYRA Verónica Inés 23112802 1972 024503 

2. URIOS Silvina Andrea 22851178 1972 024515 

     

     

AGRUPAMIENTO SERVICIOS GENERALES 

     

A TENIENTE 1° LOS SIGUIENTES TENIENTES:    

     

Orden Apellido y Nombres Matrícula Clase Legajo 

1. FERNANDEZ Carlos Alberto 04980407 1948 091551 

2. NUÑEZ Omar Segundo 10433966 1953 091214 

     

 

A TENIENTE LOS SIGUIENTES SUBTENIENTES:   

    

Orden Apellido y Nombres Matrícula Clase Legajo 

1. AYALA Jorge Alberto 10979356 1954 100810 

2. ECHEGARAY Domingo Armando 10907771 1955 104802 

3. LOPEZ OSORNIO Raúl Adolfo 08577481 1951 102101 

4. MANSILLA Abel Albino 12102561 1958 101408 

5. MIÑO Benardina 06149600 1950 098918 

6. RODRIGUEZ Julián Hernán 13486467 1957 097605 

7. SALAS Roberto Angel 12188469 1956 095207 

8. SCHIAVONI María Luisa 10253631 1952 103947 

9. SUAREZ Luis Fernando 11057590 1953 099876 

     

     

 
   



Boletín Informativo N° 19 
 

 

 -35-

A SUBTENIENTE LOS SIGUIENTES SARGENTOS: 

   

Orden Apellido y Nombres Matrícula Clase Legajo 

1. ACOSTA María Cristina 10690177 1953 107585 

2. ESQUIVEL María Cristina 06655505 1951 101105 

3. LARA Carlos Gustavo 17419890 1965 107842 

4. LIPORACE Elma Elizabeth 11812205 1955 107245 

5. MARTIN Carlos José 17755492 1966 115433 

6. MARTINASSO Laura Lucia 16760914 1964 128351 

7. MOUJAN Daniel Alfredo 14105304 1960 112312 

8. NUÑEZ Claudia Alejandra 17419054 1965 127292 

9. ROCCA Pablo Diego 17429858 1965 120696 

     

     

A SARGENTO LOS SIGUIENTES OFICIALES:    

     

Orden Apellido y Nombres Matrícula Clase Legajo 

1. BEZPALOV Walter Aníbal 14576447 1962 145031 

2. DE JESUS Myriam Elizabeth 20908483 1969 148101 

3. DE TOMAS María Florencia 23788684 1974 147525 

4. DEL TORNO Julia Alejandra 20519162 1968 146326 

5. DEVOLDER Néstor Luis 12964913 1959 134968 

6. ECHART Karina Alejandra 23829937 1974 144796 

7. FERNANDEZ María Eugenia 22416282 1972 146795 

8. FONTANA Ariel Martín 22922528 1973 147875 

9. GARAVAGLIA Leonardo Héctor 24294305 1974 149560 

10. LOPEZ ANDRADE Oscar Roberto 21706406 1970 146769 

11. NICOLINI Guillermo Adrián 25570484 1976 155052 

12. PAIS Carlos Fabián 21463600 1970 147828 

13. PARDO Patricia Beatriz 21736566 1970 147471 

14. PISANO Laura Beatriz 14905407 1961 134987 

15. PISSONI Andrea Fabiana 18571031 1967 148169 

16. PROFETA Verónica Elizabeth 23569533 1973 148041 

17. RODRIGUEZ María de la Paz 23657858 1974 145786 

 
_________________ 

 
Dr. LEON CARLOS ARSLANIAN 

Ministro de Seguridad 
   Provincia de Buenos Aires 

 
 
 
 
 
 
 
NOTA: Término 24 horas deberá tomar conocimiento del Boletín Informativo la totalidad del 
personal policial.   
CONSULTAS: Boletín Informativo, teléfonos (0221) 423-1750 Internos 73131/ 73132 
/73133.  
Correo Electrónico: boletininformativo@mseg.gba.gov.ar 
Sitio Web: www.mseg.gba.gov.ar 


